NuovoPignone

CATALOGUE DES PIECES DETACHEES

CATALOGO PARTI DI RICAMBO

VOLUCOMPTEURS DPC 050/090 GT 1D-2D
DISTRIBUTORI DPC 050/090 GT 1D-2D

Cod. pubbl. TLO 28178 Rev. 00 10/01






NuovoPignone

Divisione Misuratori e Distributori

Stabilimento e assistenza tecnica
TALAMONA (SO) - ITALY

Via Roma, 32

Tel. +39 (0342) 608111

TELEX 320268 NP NOR |
TELEFAX +39(0342) 608200

CATALOGUE DES PIECES DETACHEES VOLUCOMPTEUR DPC 050/090 GT 1D-2D
CATALOGO PARTI DI RICAMBIO DISTRIBUTORE DPC 050/090 GT 1D-2D

NUOVO PIGNONE SE RESERVE LE DROIT DE MODIFIER, EN TOUT MOMENT ET SANS PREAVIS, LES CARACTERISTIQUES DES
PIECES ILLUSTREES DANS CE CATALOGUE.

LA SOCIETA’ NUOVO PIGNONE SI RISERVA IL DIRITTO DI MODIFICARE IN QUALSIASI MOMENTO, SENZA PREAVVISO, LE
CARATTERISTICHE DEI PRODOTTI QUI ILLUSTRATI.

LA NON-UTILISATION, DE PART DE COMMETTANT, DES PIECES DE RECHANGE ORIGINALES NUOVO PIGNONE, DECHARGE LA
SOCIETE MEME DE TOUTE RESPONSABILITE ET INDEMNITE A TEL EGARD.

LA MANCATA UTILIZZAZIONE, DA PARTE DEL COMMITTENTE, DELLE PARTI DI RICAMBIO ORIGINALI NUOVO PIGNONE, SOLLEVA
LA SOCIETA’ STESSA DA QUALSIASI RESPONSABILITA’ E INDENNIZZO IN MERITO.

LES COMMANDES DE PIECES DETACHEES DOIVENT NECESSAIREMENT METTRE EN EVIDENCE LE CODE NUOVO PIGNONE,
INDIQUE DANS LA LISTE, ET PAS LE NUMERO DE POSITION DANS LA FIGURE EXPLICATIVE.

L’'ORDINAZIONE DEI PARTICOLARI DEVE NECESSARIAMENTE RICHIAMARE IL CODICE NUOVO PIGNONE, INDICATO NEGLI
ELENCHI PEZZI, E NON IL NUMERO DI POSIZIONE.






INDEX / INDICE

POMPE IMMERGEE
POMPA SOMMERSA

COMPOS.EL v
09368
COMP.EL

“¥

=

Sllo] ol o] [o

NN NI NG IR NS RING
W | |

A OO oy U] U

AU | ) Y o

o
NS
V)
o~
~J

SN

A
A4

Wl

i
y =,

(@)

Ns)

W

|

Ul
=7
A

7 h—
A2
09333 ,="‘|[' @\}E!V
09329 = 09327
09323 l- | ,"

' N, 09529

DPC 050/090 GT 2D



GROUPE DE POMPAGE “EN-AMC” GRUPPO DI POMPAGGIO “EN-AMC” TOL 09322
TOL 09323
MESUREUR VOLUMETRIQUE MISURATORE TOL 09324
TOL 09325
CHASSIS ET REVETEMENTS STRUTTURA E RIVESTIMENTI TOL 09326
TOL 09327
SUPPORT GROUPE DE POMPAGE - MO- |SUPPORTO GRUPPO DI DI POMPAGGIO - TOL 09328
TEUR ELECTRIQUE MOTORE ELETTRICO TOL 09329
TEMOIN DE DEBIT GLOBO SPIA TOL 09330
TOL 09331
TUYAUX ET RACCORDS TUBAZIONI E RACCORDERIE TOL 09332
TOL 09333
KIT RENFLOUAGE VAPEURS KIT RECUPERO VAPORI TOL 09334
TOL 09335
KIT POMPE IMMERGEE KIT POMPA SOMMERSA TOL 09336
TOL 09337
COMPOSANTS POUR FIXAGE FISSAGGIO COMPONENTI TOL 09338
TOL 09339
TRANSMISSION POUR EMETTEUR D’IM- | TRASMISSIONE PER PULSER TOL 09340
PULSIONS TOL 09341
COMPOSANTS D’ACHEVEMENT PARTI COMUNI A COMPLETAMENTO TOL 09342
TOL 09343
PORTE PISTOLET PORTA PISTOLA TOL 09344
TOL 09345
PERSONNALISATION CONTENEUR PERSONALIZZAZIONE CONTENITORE TOL 09346
TETES DE COMPTAGE TESTATE TOL 09347
RESSORT SUPPORT FLEXIBLE MOLLA SUPPORTO FLESSIBILE TOL 09348
TOL 09349
TUYAUX ET PISTOLETS DE REFOULE- TUBI FLESSIBILI E PISTOLE DI EROGAZI- TOL 09350
MENT ONE TOL 09351
ENSEMBLE VERRE ASSIEME CRISTALLO TOL 09352
TOL 09353
DISPLAY ET ECRANS DISPLAY E SCHERMI TOL 09354
TOL 09355
ECLAIRAGE ILLUMINAZIONE TOL 09356
TOL 09357
TETE DE COMPTAGE OTP-E TESTATA OTP-E TOL 09358
TOL 09359
PREDETERMINATION PREDETERMINAZIONE TOL 09360

TOL 09361




SERRURES SERRATURE TOL 09362
TOL 09363
PLAQUES ET PLOMBAGES TARGHE E PIOMBATURE TOL 09364
TOL 09365
PUBLICITE RECLAMISTICA TOL 09366
TOL 09367
COMPOSANTS ELECTRIQUES PARTICOLARI ELETTRICI TOL 09368




GROUPE DE POMPAGE “EN-AMC” TOL 09322
NuovoPignone GRUPPO DI POMPAGGIO “EN-AMC”
PAG. ED. REV.
1/3 09/01 00
Pos. Cod. No. Description Descrizione N. | Note

110 TLO1350412 EEI(.)UPE DE POMPAGE 50L. POMPE 12 (PEELUPPO POMPAGGIO 50L. CON POMPA 12 | 1
110 TLO1350612 gaARLDE POMPAGE 90 L. AVEC POMPE 12 SELUPPO POMPAGGIO 90L. CONPOMPA 12 |1
100 TLO1293101 ENSEMBLE GROUPE POMPE GRUPPO IDRAULICO PARTI COMUNI 1
..100 TLM39485 CORPS GROUPE DE POMPAGE MONOBLOCCO 1
..200 TLP40011 GOUJON PRIGIONIERO PER PIOMBATURA 2
..400 | TLO1363200 ENSEMBLE SOUPAPE DE BIPASSE ASSIEME VALVOLA BY PASS 1
...100 | TLR33864 LOGEMENT SOUPAPE BY-PASS SEDE VALVOLA BY-PASS 1
...200 | TLR46748 EE_SL?EORT CONIQUE POUR BY-PASS A MOLLA CONICA PER BY PASS A SFERA 1
...300 | KKB00010 ANNEAU DE SECURITE DN 10 UNI7437 ANELLO DI SICUREZZA DN 10 UNI7437 1
...400 | KZB00059 BILLE EN ACIER INOX D.15/64" (5,95) SFERA IN ACCIAIO INOX D.15/64" (5,95) 1
..500 KCA004003210 |JOINT D. 40/32 SP 1 GUARNIZIONE D.40/32 SP 1 FIBRA 1

ITNO7777
..600 TLV33863 OBTURATEUR POUR SOUPAPE BY-PASS | OTTURATORE VALVOLA BY-PASS 1
..700 TLQ33866 RESSORT MOLLA 1
..800 TLS33861 (B:\?llj"AESFéCLE POUR SOUPAPE DE COPERCHIO PER BY-PASS 1
..900 TLV33862 VIS DE REGLAGE VITE DI REGISTRO 1
..1000 |KHAO047203518 |JOINT TOROIDAL D.l. 47,2X3,5 GUARNIZIONE TORICA D.I. 47,2X3,5 1
..1100 |HCNO060120050 | VIS UNI5931 M6 X 12- 8.8 VITE UNI5931 M6 X 12 - 8.8 9
..1200 |TAP04102 BOUCHON 1/4" GAZ TAPPO 1/4" GAS 5
..1300 |TAZ04103 JOINT PLAT 13-20 SP.3 GUARNIZIONE PIANA 13-20 SP.3 5
1400 |TLOA40437 ENSEMBLE SUPPORT CUVETTE ASSIEME SUPPORTO VASCHETTA 1
...100 | TLS40438 SUPPORT FLOTTEUR SUPPORTO GALLEGGIANTE 1
...200 | TLZ40357 FLOTTEUR CUVETTE GALLEGGIANTE VASCHETTA 1
...300 | TLV40431 OBTURATEUR FLOTTEUR CUVETTE OTTURATORE GALLEGGIANTE 1

VASCHETTA
...400 | TLV40350 PIVOT POUR FLOTTEUR PERNO PER GALLEGGIANTE 2
..500 | KKC00003 ANNEAU ELASTIQUE DN 3,2 UNI7434 ANELLO ELASTICO DN 3,2 UNI7434 2
...600 | KZAO00111 BILLE EN ACIER SFERA IN ACCIAIO D.7/16" 1
...700 | TLR40289 RESSORT FLOTTEUR CUVE MOLLA GALLEGGIANTE VASCHETTA 1
...800 | TLV31674 RONDELLE 40MM RONDELLA 1
...900 | KKB00016 ANNEAU DE SECURITE DN 16 UNI7437 ANELLO DI SICUREZZA DN 16 UNI7437 1
..2400 |KHA025002618 |JOINT TOROIDAL D.l. 25X2,6 GUARNIZIONE TORICA D.I. 25X2,6 1
..2510 |FNP030670050 | RONDELLE DE SECURITE 6.7 UNI1751 C70 | ROSETTA UNI1751 - A 6 7
..3500 | TLO1308600 ENSEMBLE FILTRE ET OBTURATEUR ASSIEME FILTRO VALVOLA PER 1

MONOBLOCCO
-.50 TLO39458 ENSEMBLE FILTRE ASSIEME FILTRO MONOBLOCCO 1
....100 | TLZ38379 FILTRE FILTRO 1
....200 | TLZ39457 JOINT POUR FILTRE GUARNIZIONE FILTRO 1
...300 | TLO40009 OBTURATEUR FILTRE OTTURATORE FILTRO 1
...800 |FDA200120110 | GOUPILLE 2X12 UNI1336 FE37B COPIGLIA 2X12 UNI1336 FE37B 1
..3600 | TLS38545 COUVERCLE POUR FILTRE COPERCHIO FILTRO 1
..3700 | KHA074603501 |JOINT TOROIDAL D.1 74.6X3.5 GUARNIZIONE TORICA D.I. 74,6X3,5 1
..3900 |FFF140080050 |ECROU ISO4032-M8 -6 DADO 1SO4032 - M8 -6 2




NuovoPignone

GROUPE DE POMPAGE “EN-AMC”
GRUPPO DI POMPAGGIO “EN-AMC”

TOL 09323

PAG. ED. REV.
1/3 09/01 00




GROUPE DE POMPAGE “EN-AMC”

TOL 09322

B composants non disponibles assemblés

B materiali non fornibili assiemati

NuovoPignone GRUPPO DI POMPAGGIO “EN-AMC”
PAG. ED. REV.
2/3 09/01 00
Pos. Cod. No. Description Descrizione N. | Note
..4000 | TLO40439 ENSEMBLE SUPPORT DEGAZEUR ASSIEME SUPPORTO DEGASATORE 1
...100 | TLO40358 ENSEMBLE SUPPORT-VANNE D'EVENT ASSIEME SUPPORTO -VALVOLA SFIATO |1
...200 | TLZ40360 FLOTTEUR DEGAZEUR GALLEGGIANTE DEGASATORE 1
..300 | TLV40348 OBTURATEUR FLOTTEUR CUVETTE OTTURATORE GALLEGGIANTE 1
VASCHETTA
...400 | TLV40350 PIVOT POUR FLOTTEUR PERNO PER GALLEGGIANTE 1
...500 | TLV40349 PIVOT POUR FLOTTEUR DEGAZEUR PERNO PER GALLEGGIANTE 1
DEGASATORE
...600 | KKC00003 ANNEAU ELASTIQUE DN 3,2 UNI7434 ANELLO ELASTICO DN 3,2 UNI7434 2
..4700 |TLS46128 COUVERCLE FLOTTEURS FINI COPERCHIO GALLEGGIANTI FINITO 1
..4800 |TLZ39491 JOINT COUVERCLE FLOTTEURS GUARNIZIONE COPERCHIO 1
GALLEGGIANTI
..5000 |HCNO080180110 |VIS M8X18 UNI5931 8.8 UNI3740 VITE M8X18 UNI5931 8.8 UNI3740 1
..5100 | TLS39368 COUVERCLE COPERCHIO 1
..5200 |KHAO037603518 |JOINT TOROIDAL D.l. 37,69X3,5 GUARNIZIONE TORICA D.I. 37,69X3,5 1
..5300 |KHA126503518 |JOINT TOROIDAL D.l. 126,5X3,5 GUARNIZIONE TORICA D.I. 126,5X3,5 1
..5700 |TLZ39456 SUPPORT SOUPAPE ANTI RETOUR SUPPORTO VALVOLA DI NON RITORNO 1
...100 | TLZ45336 SUPPORT SOUPAPE ANTI RETOUR SUPPORTO VALVOLA DI NON RITORNO 1 u
...200 | TLZ45334 RACCORD SOUPAPE DE NON RETOUR RACCORDO VALVOLA DI NON RITORNO 1 u
..5800 |KHA052303518 |JOINT TOROIDAL D.l. 52,3X3,5 GUARNIZIONE TORICA D.I. 52,3X3,5 1
..5900 |TLO23142 ENSEMBLE OBTURATEUR DEGAZEUR ASSIEME OTTURATORE DEGASATORE 1
...100 | TLZ38149 OBTURATEUR OTTURATORE 1
...200 | TLZ50426 JOINT VITON POUR CLAPET GUARNIZIONE VITON PER VALVOLAN.R. |1
ANTI-RETOUR
...300 | TLZ38148 DISQUE OBTURATEUR SOUPAPE DE NON | PIATTELLO OTTURATORE 1
RETOUR VALVOLANONRITORNO
...400 | TLR38152 RESSORT MOLLA 1
...500 | TLV38157 ANNEAU D’ARRET ANELLO DI FERMO 1
...600 | KKC000060050 |JOINT UNI7434 - 6 - 60Si7 UNI3545 ANELLO UNI7434 - 6 -60Si7 UNI3545 1
..6600 | TLR38153 RESSORT MOLLA 1
..6700 | KHA066203518 |JOINT TOROIDAL D.l. 66,2X3,5 GUARNIZIONE TORICA D.I. 66,2X3,5 1
..6800 | TLS39370 COUVERCLE SOUPAPE ANTI-RETOUR COPERCHIO VALVOLA NON RITORNO 1
..7000 |FNP030840050 |RONDELLE UNI1751-A8 ROSETTA UNI1751 -A 8 1
..7100 | TLZ38409 Iﬁ%gIETMENT SOUPAPE DE NON RETOUR | SEDE VALVOLA NON RITORNO MANDATA |1
..7200 |TLZ40070 OBTURATEUR CLAPET ANTI RETOUR OTTURATORE VALVOLA NON RITORNO 1
..7300 | TLP40069 ARRET OBTURATEUR FERMO OTTURATORE 1
..7600 |TLZ41631 JOINT DEGAZEUR GUARNIZIONE DEGASATORE 1




GROUPE DE POMPAGE “EN-AMC”

TOL 09323

NUOVOPignone GRUPPO DI POMPAGGIO “EN-AMC”

PAG. ED. REV.
23 09/01 00

110

100

400
100
400
200

—3500




GROUPE DE POMPAGE “EN-AMC”

TOL 09322

NuovoPignone GRUPPO DI POMPAGGIO “EN-AMC”
PAG. ED. REV.
3/3 09/01 00
Pos. Cod. No. Description Descrizione N. | Note

.200 TLO1293212 POMPE A 12 PALETTES 50 LT/MIN. POMPA A 12 PALETTE 50 LT./MIN. 1

-200 TLO1293312 POMPE A 12 PALETTES 90 LT./MIN POMPA A 12 PALETTE 90 LT./MIN. 1

..100 TLM41672 BOITIER DE LA POMPE 50 LT/MIN CORPO POMPA 50 LT/MIN 1

..100 TLM41673 BOITIER DE LA POMPE 90 LT/MIN CORPO POMPA 90 LT/MIN 1

..200 TLO49503 ENSABLE ROTOR FONTE 12 PALETTES ASSIEME ROTORE GHISA 12 PALE 1
..100 | TLM45771 ROTOR EN FONTE A 12 PALETTES ROTORE IN GHISA 12 PALETTE 1

...200 | TLO21344 ANNEAU INTERIEUR ANELLO INTERNO 1

..500 TLP45888 ARBRE DE COMMANDE ALBERO DI COMANDO 1

..800 TLZ49343 PALETTE ROTOR POMPE PALETTA ROTORE POMPA 1
..1000 |TLM41671 COUVERCLE DE LA POMPE COPERCHIO POMPA 1
..1100 | TLZ20690 ANNEAU D'ETANCHEITE 24-16-5 ANELLO DI TENUTA 24-16-5 1
..1200 | TLP20691 ANNEAU DE SURETE TYPE ZJ 28 ANELLO SEEGER TIPO ZJ 28 1
..1300 |KHA098003518 |JOINT TOROIDAL D.l. 98.02X3.5 GUARNIZIONE TORICA D.1 98.02X3.5 1
..1400 |HCNO060180110 |VIS M6X18 UNI5931 8.8 UNI3740 VITE M6X18 UNI5931 8.8 UNI3740 3
..1500 |FNP030670050 |(RONDELLE DE SECURITE 6.7 UNI1751 C70 | ROSETTA UNI1751 - A 6 3
..1600 |FNCO010670050 |RONDELLE UNI6592 6.4 X 11 - R40P ROSETTA UNI6592 6.4 X 12,5-R40P 3
..1700 | FBMO05022 CLAVETTE 5X5X22 UNI6604 IL_JINI%GLSJO?TA ARROTONDATA 5X5X22 1
..1800 |TLP41808 MOYEU MOZzO 1

.300 TLZ40019 JOINT POUR POMPE GUARNIZIONE POMPA 1

.400 HCN080220110 | VIS M8X22 UNI5931 VITE M8X22 UNI5931 8.8 UNI3740 4

.500 FNP030840050 | RONDELLE UNI1751-A 8 ROSETTA UNI1751 - A 8 4

440 TLO1180318 FERMETURE FILTRE BASSE DEBIT DCN | CHIUSURA FILTRO BASSE PORTATE N.F. |1 u
.100 TLO45068 ENSEMBLE FLEXIBLE 1" 1/2 GAZ ASSIEME FLESSIBILE 1" 1/2 GAS 1

.200 TAZ00146 JOINT POUR FILTRE (BRIDE 1" 1/2) %a/g)ARNIZIONE PER FILTRO (FLANGIA 1" 1

.300 TAP00147 VIS M12X45 UNI5737 8.8 UNI3740 VITE M12X45 UNI5737 8.8 UNI3740 2

400 FNC011300110 | RONDELLE 13 UNI6592 R40P UNI6602 ROSETTA 13 UNI6592 R40P UNI6602 2

.500 FNP031300110 | RONDELLE 13 UNI1751 C70 UNI3545 ROSETTA 13 UNI1751 C70 UNI3545 2

.600 FFF140120110 |ECROU M12 UNI5587-88-89 6S UNI3740 DADO M12 UNI5587-88-89 6S UNI3740 2

.700 TLZ41536 BOUCHON ASPIRATION TAPPO ASPIRAZIONE 1

.800 TLZ41630 JOINT BOUCHON ASPIRATION GUARNIZIONE TAPPO ASPIRAZIONE 1

B composants non disponibles assemblés

B materiali non fornibili assiemati




GROUPE DE POMPAGE “EN-AMC” TOL 09323

NuovoPignone GRUPPO DI POMPAGGIO “EN-AMC”

PAG. ED. REV.
3/3 09/01 00

50 L./min. 1500 1800
90 L./min. /




MESUREUR VOLUMETRIQUE

TOL 09324

NuovoPignone | MISURATORE
PAG. ED. REV.
1n 09/01 00
Pos. Cod. No. Description Descrizione N. | Note

160 TLO1276490 I\LII_II_ESUREUR VOLUMETRIQUE NP DEBIT 90 | MISURATORE NP PORTATA 90/L. 1
.100 TLS39439 CORPS DU MES.VOLUM. NP 50/90 LT. CORPO MISURATORE NP 50/90 LT. 1
.200 RAZ08388 Sl%lEAU D'ETANCHEITE POUR ARBRE ANELLO DI TENUTA PER ALBERO D.15 1
.250 TLO41060 ENSEMBLE ARBRE ASSIEME ALBERO 1
..100 TLR34819 VILEBREQUIN ALBERO A GOMITO 1
..200 KKA000150080 | ANNEAU DE SECURITE DN 15 UNI7435 ANELLO DI SICUREZZA DN 15 UNI7435 1
..300 TLR35004 ROULEMENT RADIAL A BILLES 15X35X11 | CUSCINETTO RADIALE A SFERE 15X35X11 |1
..400 TLR35005 ROULEMENT RADIAL A BILLES 10X26X8 | CUSCINETTO RADIALE A SFERE 10X26X8 |2
..500 TLV34837 CALE SPESSORE 1
..600 KKA000100040 | ANNEAU DE SECURITE DN 10 UNI7435 ANELLO DI SICUREZZA DN 10 UNI7435 1
.900 KKB000350080 | ANNEAU DE SECURITE DN 35 UNI7437 ANELLO DI SICUREZZA DN 35 UNI7437 1
.1000 | TLR39420 ENSEMBLE BIELLE REGLABLE ASSIEME BIELLA TARABILE 1
.1500 |TLR39720 ENSEMBLE BIELLE ASSIEME BIELLA FISSA 1
.2000 |TLO34823 ENSEMBLE PISTON-JOINT ASS.PISTONE CON GUARNIZIONE 2
2400 | TLS34885 CHEMISE VERIN MESUREUR CAMICIA CILINDRO MISURATORE NP 2

VOLUMETRIQUE NP
.2500 |RAZ13858 JOINT TOROIDAL 101,32 x 1,78 GUARNIZIONE TOROIDALE 101,32 x 1,78 2
.2600 | KAJ001000510 |JOINT D.10/5SP 1 GUARNIZIONE D. 10/5 SP 1 4
2700 |HAGO050060110 |VIS M5X6 UNI6107 4.8 UNI3740 VITE M5X6 UNI6107 4.8 UNI3740 4
.2800 | TLZ35223 JOINT TOROIDAL D. 4,2 GUARNIZIONE TOROIDALE D. 4,2 2
2900 |TLS35745 BRIDE DE FERMETURE VERIN FLANGIA DI CHIUSURA CILINDRO 1
.3100 | HCN080200050 | VIS M8X20 UNI5931 8.8 UNI3740 VITE UNI5931 M8 X 20 - 8.8 6
.3200 |TLP35610 VIS T.C.H.E M8X20 UNI5931 VITE UNI5931 M8 X 20 - 8.8-TESTAFORATA |4
.3300 |TLS34815 BRIDE DE FEMETURE VERIN FLANGIA DI CHIUSURA CILINDRO 1
.3400 |KHA018603518 |JOINT TOROIDAL D.I. 18,6X3,5 GUARNIZIONE TORICA D.I. 18,6X3,5 1
.3500 | TLR34827 CLAVETTE DE REGLAGE CHIAVETTA DI REGISTRO 1
.3600 |TLS34828 BOUCHON DU REGLAGE TAPPO DELLA TARATURA 1
.3800 | FUN04022 PIVOT 4H8X22 UNI-ISO2338 PERNO 4H8X22 UNI-ISO2338 1
.3900 |TLZ34816 TIROIR DISTRIBUTION POUR MES.VOLUM. | CASSETTO DI DISTRIBUZIONE 1

NP MISURATORE NP
14000 |KHA015002618 |JOINT TOROIDAL D.I. 15,0X2,6 GUARNIZIONE TORICA D.I. 15,0X2,6 1
4100 |TLR34820 RONDELLE PRESS-JOINT TIROIR RONDELLA PREMIGUARNIZIONE 1

CASSETTO

4200 | RMQ09472 RESSORT MOLLA 1
4300 |TLO1350102 ENS. LOGEMENT TIROIR (DCN) ALLOGGIO CASSETTO ASSIEMATO (NF) 1
..100 TLS39790 I§(())LGEMENT TIROIR AVEC COURBE POUR ﬁLLOGGIO CASSETTO CONCURVAPER90 |1
..400 TLR35004 ROULEMENT RADIAL A BILLES 15X35X11 | CUSCINETTO RADIALE A SFERE 15X35X11 |1
..500 RAZ08388 el\%lEAU D'ETANCHEITE POUR ARBRE ANELLO DI TENUTA PER ALBERO D.15 1
..600 FJM08030 PIVOT 8X30 UNI1707 X12CR13 UNI6901 SPINA 8X30 UNI1707 X12CR13 UNI6901 1
4900 |KHA104303518 |JOINT TOROIDAL D.l. 104,3X3,5 GUARNIZIONE TORICA D.I. 104,3X3,5 1
.5000 |FNP030670050 |RONDELLE DE SECURITE 6.7 UNI1751 C70 | ROSETTA UNI1751-A 6 4
5100 |TLP35611 VIS T.C.H.E UNI5931 VITE UNI5931 M6 X 18 - 8.8-TESTAFORATA | 4
5200 | TLR40251 GOUJON DN4 H8 L 15.8 SPINA DN4 H8 L=15,8 1
5300 |TLP41448 ROUE CONDUCTRICE POUR RUOTA CONDUTTRICE MISURATORE N.P. |1

MES.VOLUMETR. NP
5400 |KKA000120070 |ANN.DE SECURITE UNI7435 - 12 -UNI7435 | ANELLO UNI7435 - 12 -UNI7435 1
5500 |KHA126503518 |JOINT TOROIDAL D.l. 126,5X3,5 GUARNIZIONE TORICA D.I. 126,5X3,5 1
5600 |TLP34817 FOND DE FERMETURE FONDO DI CHIUSURA 1
.5700 |FNP030840050 |RONDELLE UNI1751-A8 ROSETTA UNI1751-A 8 5
.5800 |HCNO080140110 |VIS M8X14 UNI5931 8.8 UNI3740 VITE M8X14 UNI5931 8.8 UNI3740 3
5900 |TLP35609 VIS T.C.H.E. M8X14 UNI5931 VITE UNI5931 M8 X 14 - 8.8-TESTAFORATA |2
.6000 |TLP35283 BOUCHON TAPPO 1
.6200 | TLV34836 ENTRETOISE ROUE GUIDEE DISTANZIALE RUOTA CONDOTTA 1
.6300 |TLT35007 ROUE GUIDEE RUOTA CONDOTTA 1
.6500 |TLO45426 SERIE BOUCHONS DE REGLAGE SERIE TAPPI DI REGOLAZIONE 1
.6600 |TLO45427 SERIE VIS DE REGLAGE -NP1000- 1S(I)EOF(R)IE VITI DI REGISTRO MISURAT. NP 1

10




MESUREUR VOLUMETRIQUE
NuovoPignone |MISURATORE

TOL 09325

PAG. ED. REV.
7 09/01 00

2700 2600

L"‘é 1500 2500 2400

2800 2000

250

—4300

11




CHASSIS ET REVETEMENTS

TOL 09326

NuovoPignone STRUTTURA E RIVESTIMENTI
PAG. ED. REV.
1n 09/01 00
Pos. Cod. No. Description Descrizione N. | Note

10 TLO1295201 BATI INFERIEUR AVEC EMBASE NOIR ASS.TELAIO CON BASAMEN.DPC 1
RAL9005 NERORAL9005

.100 TLO45069 EMBASEMENT DCN NOIR RAL9005 EQEQA%ENTO DPCN RECL.NERO 1

.200 TLP45072 PARTIE INFERIEURE ENSEMBLE - DPC PARTE INFERIORE - ASSIEME -DPC 1

.300 TLP39467 RONDELLE ROSETTA 4

400 FNP031050050 | RONDELLE 10,5 UNI1751 C70 UNI3545 ROSETTA UNI1751 - A10 4

.500 HCN100200050 | VIS UNI5931 M10 X 20 - 8.8 VITE UNI5931 M10 X 20 - 8.8 4

20 TLO1393553 ENS.CONT. TETES DE COMPT.SINGLE ASSIEME CONT. TESTATE SINGOLO 1
REVETE RIVESTITO

20 TLO1393554 BOITIER T.DE COMPT. DOUBLE ASSIEME CONT. TESTATE DOPPIO 1
REV.RESSORTS RIVESTITO

30 TLZ54142 BOUCHON POUR TROU DIAM.9 TAPPO PER FORO Dia. 9 2

70 TLO1288409 REVETEMENT PARTIE INF. "EN-AMC" RIVESTIMENTO PARTE INF. *EN-AMC* 1 |
SIMPLE SING.

.100 TLO1288407 REVETEMENT POUR TEMOIN DE DEBIT RIVESTIMENTO PER GLOBO SPIA * 1
*EN-AMC EN-AMC *

.200 FNC010670050 | RONDELLE UNI6592 6.4 X 11 - R40P ROSETTA UNI6592 6.4 X 12,5-R40P 3

.300 FNP030670050 | RONDELLE DE SECURITE 6.7 UNI1751 C70 | ROSETTA UNI1751 - A 6 3

.500 TLV35614 ECROU AVEUGLE M6 UNI5721 DADO CIECO M6 UNI5721 3

.600 TLR45076 BE\BIFTTEMENT LATERAL COTE TEMOIN DE EHESTIMENTO FIANCATA LATO GLOBO - |1

.700 TLR45075 REVET. COTE COTE AVEUGLE -DIBE NF- EI:\/ESTIM. FIANCATA LATO CIECO - DIBE |1

70 TLO1288408 REVETEMENT PARTIE INF. "EN-AMC" RIVESTIMENTO PARTE INF. *EN-AMC* 1
DOUBLE DOPPIO

.100 TLO1288407 REVETEMENT POUR TEMOIN DE DEBIT RIVESTIMENTO PER GLOBO SPIA * 2
*EN-AMC EN-AMC *

.200 FNC010670050 | RONDELLE UNI6592 6.4 X 11 - R40P ROSETTA UNI6592 6.4 X 12,5-R40P 3

.300 FNP030670050 | RONDELLE DE SECURITE 6.7 UNI1751 C70 | RONDELLA DI SICUREZZA 6.7 UNI1751 C70 | 3

.500 TLV35614 ECROU AVEUGLE M6 UNI5721 DADO CIECO M6 UNI5721 3

.600 TLR45076 EE\B,IETTEMENT LATERAL COTE TEMOIN DE EQ{ESTIMENTO FIANCATA LATO GLOBO - |2

80 TLR56484 ENS. REVETEMENT LATERAL ASSIEME APPENDICE LATERALE 2

B composants non disponibles assemblés

B materiali non fornibili assiemati

12




NuovoPignone

CHASSIS ET REVETEMENTS
STRUTTURA E RIVESTIMENTI

TOL 09327

PAG. ED. REV.
7 09/01 00

80

— 70

13



B composants non disponibles assemblés

B materiali non fornibili assiemati

SUPPORT GROUPE DE POMPAGE - MOTEUR TOL 09328

NuovoPignone |E-ECTRIQUE
SUPPORTO GRUPPO DI DI POMPAGGIO - MOTORE PAG. ED. REV.
ELETTRICO 1” 09/01 00

Pos. Cod. No. Description Descrizione N. | Note

120 TLZ51668 ADHESIF D'ATTENT."COMPOSANTS EN ADESIVO AVVERTENZA *ORGANI IN 1
MOUV." MOTO*

130 TLO1355301 MOTEUR TRIPHASE 1 HP MOTORE ELETTRICO TRIFASE 1 HP 1

.100 RMO38388 MOTEUR ASYNCHRONE TRIPHASE 1 HP | MOTORE ASINCRONO TRIFASE 1 HP 1

.200 TLP41808 MOYEU MOzzO 1

.300 TLP39487 SUPPORT MOTEUR SUPPORTO MOTORE 1

.500 GJE080160110 | VIS M8X16 UNI5739-40 8.8 UNI3740 VITE M8X16 UNI5739-40 8.8 UNI3740 4

.600 FNC010840050 | RONDELLE UNI6592 8.4 X 17 -R40P ROSETTA UNI6592 8.4 X 17 -R40P 4

.700 FNP030840050 | RONDELLE UNI1751-A 8 ROSETTA UNI1751 - A 8 4

150 TLO1359000 COMPOSANTS COMPLEM. GROUPE DE PARTI COMPLEMENTARI GRUPPO DI 1 [ |
POMPAGE POMPAGGIO

.100 TLP39486 SUPPORT GROUPE DE POMPAGE SUPPORTO MONOBLOCCO 1

.200 HCN100180110 |VIS M10X18 UNI5931 8.8 UNI3740 VITE M10X18 UNI5931 8.8 UNI3740 2

.300 FNP031050050 | RONDELLE 10,5 UNI1751 C70 UNI3545 ROSETTA UNI1751 - A10 2

14




SUPPORT GROUPE DE POMPAGE - MOTEUR TOL 09329

NuovoPignone ELECTRIQUE

SUPPORTO GRUPPO DI DI POMPAGGIO - MOTORE PAG. ED. REV.
ELETTRICO n

09/01 00

15




TEMOIN DE DEBIT TOL 09330
NuovoPignone |GLOBO SPIA
PAG. ED. REV.
1n 09/01 00
Pos. Cod. No. Description Descrizione N. | Note

100 TLO1279402 ;(I)EMOIN DE DEBIT DPC50-90-70/140 COTE | GLOBO SPIA DPC 50-90-70/140 LATO 70 1
.100 TLS45155 E\'\;Ei\.erEMOIN DE DEBIT AVEC LOGEMENT | GRUPPO GLOBO SPIA CON SEDE SFIATO |1
.200 TLZ39353 JOINT GUARNIZIONE 1
.300 TLS39335 RACCORD POUR SORTIE TEM.DEBIT ATTACCO PER USCITA GLOBO SPIA 1
400 HCNO060160050 | VIS UNI5931 M6 X 16 - 8.8 VITE UNI5931 M6 X 16 - 8.8 4
.500 FNX030670050 ﬁﬁggESLLE 6,7 CAT. SCHNORR C70 ROSETTA 6,7 CAT. SCHNORR C70 UNI3545 | 4
.600 TLZ40092 SUPPORT PAPILLON ESSENCE SUPPORTO FARFALLA BENZINA 1
.700 TLO40093 PAPILLON TEMOIN DE DEBIT ESSENCE FARFALLA SPIA BENZINA 1
.900 HAG060100110 | VIS M6X10 UNI6107 4.8 UNI3740 VITE M6X10 UNI6107 4.8 UNI3740 1
.1000 | TLZ33999 CALOTTE TRANSPARENTE CALOTTA TRASPARENTE 1
1100 | TLZ39290 JOINT DE TEMOIN DE DEBIT GUARNIZIONE GLOBO SPIA 1
.1200 | TLP39300 PLAQUE PIASTRA FERMAVETRO 1
.1300 |HLE060300110 |VIS M6X30 UNI5933 10.9 UNI3740 VITE M6X30 UNI5933 10.9 UNI3740 6
.1400 |TAV01135 RESEAU BRISE-FLAMME RETINA ROMPIFIAMMA 1
.1500 | TLO21973 ANNEAU DE BLOCAGE TYPE ZJ 15 ANELLO SEEGER TIPO ZJ 15 1

16




TEMOIN DE DEBIT TOL 09331

NuovoPignone |GLOBO SPIA

PAG. ED. REV.
7 09/01 00




TUYAUX ET RACCORDS TOL 09332
NuovoPignone TUBAZIONI E RACCORDERIE
PAG. ED. REV.
171 09/01 00
Pos. Cod. No. Description Descrizione N. | Note
200 TLO1354010 TUYAUX ET RACORDS DPC 50 ET 90 LT. 'II_'%_JBAZIONI E RACCORDERIEDPC50E 90 |1 u
.100 TLP41561 TUYAU DEPUIS GROUPE HYDR.AU TUBO DA GRUPPO IDRAULICO A 1
MES.VOLUM. MISURATORE
.200 TLV31840 ECROU SPECIAL POUR TUYAU D=32 DADO SPECIALE PER TUBO D=32 2
.300 TLZ32257 ANNEAU DE PRESSION D.E.37 (ECROU ANELLO DI PRESS. D.E. 37 PER DADO 2
SPEC.) SPEC.
400 KHA031003018 | JOINT TOROIDAL D.I. 31X3 GUARNIZIONE TORICA D.1.31X3 2
.600 TLS39753 RACCORD SORTIE DEPUIS MES.VOLUM. | RACCORDO USCITA DA MISURATORE 1
.700 TLS34892 RACCORD DE SORTIE RACCORDO DI USCITA 1
.800 KHA032902618 | JOINT TOROIDAL D.l. 32,9X2,6 GUARNIZIONE TORICA D.I. 32,9X2,6 2
.900 TLP41743 VIS A TETE TROUEE VITE UNI5931 M10 X 60 -8.8-TESTA FORATA | 1
.1000 | TLP35759 VIS T.C.H.E M10X25 UNI5931 VITE UNI5931 M10 X 25 -8.8-TESTA FORATA | 1
.1100 | TLP35759 VIS T.C.H.E M10X25 UNI5931 VITE UNI5931 M10 X 25 -8.8-TESTA FORATA | 2
.1200 |FNP031050050 | RONDELLE 10,5 UNI1751 C70 UNI3545 ROSETTA UNI1751 - A10 4
.1300 | TLP46093 TUYAU DEPUIS MES. VOLUM. A TUBO DA MISURATORE A 1
ELECTROVANNE ELETTROVALVOLA
.1400 |TLV31840 ECROU SPECIAL POUR TUYAU D=32 DADO SPECIALE PER TUBO D=32 2
1500 | TLZ32257 ANNEAU DE PRESSION D.E.37 (ECROU ANELLO DI PRESS. D.E. 37 PER DADO 2
SPEC.) SPEC.
.1600 |KHA031003018 |JOINT TOROIDAL D.I. 31X3 GUARNIZIONE TORICA D.1.31X3 2
.1800 | TLP41564 BLé\éII-\TU DEPUIS ELECTR. AU TEMOIN DE | TUBO DA ELETTROVALVOLA A SPIA 1
.1900 | TLV31840 ECROU SPECIAL POUR TUYAU D=32 DADO SPECIALE PER TUBO D=32 2
2000 | TLZ32257 ANNEAU DE PRESSION D.E.37 (ECROU ANELLO DI PRESS. D.E. 37 PER DADO 2
SPEC.) SPEC.
.2100 | KHA031003018 |JOINT TOROIDAL D.I. 31X3 GUARNIZIONE TORICA D.1.31X3 2
.2300 | TLO22637 RACC. COUDE AVEC BAGUE COUPANTE _I?K‘g(_)r%RDO A GOMITO AD ANELLO 1
2400 | TLO22636 RACCORD AVEC BAGUE COUPANTE _lF_?'égc_)“IEDO DI ESTREMITA AD ANEL.LO 1
.2500 | TLX46089 TUYAU DE VENTILATION UNITE DE TUBO DI SFIATO MONOBLOCCO 1
POMPAGE
210 TLO52905 ENSEMBLE ELECTROVANNE ASCO 1" ASSIEME ELETTROVALVOLA ASCO 1" 1
.100 TLO26282 ELECTROVANNE ASCO 1" EEx(m) ELETTROVALVOLA ASCO 1" EEx(m) 1
.200 TLP50290 RACCORD 1" D'ETANCH. AVEC OR.TUYAU | RACCORDO 1" PER TENUTA CON 1
D.32 OR-TUBO D.32
.300 TLZ50289 JOINT TOROIDAL DI 29.7x3.53 GUARNIZIONE TOROIDALE DI29.7 DF 3.53 | 2
400 TLP50286 BAGUE D'ETANCHEITE 1" ANELLO DI RITEGNO 1" 2
.500 TLS36578 COUDE M-M 1"-M40 X 2 POUR TUYAU D.32 | CURVA M-M 1"-M40X2 PER TUBO D.32 1
1 TLO25358 SOLENOIDE ELECTROVANNE ASCO 1" SOLENOIDE ELETTROVALVOLA ASCO 1" | A.

B composants non disponibles assemblés

B materiali non fornibili assiemati

18




NuovoPignone

TUYAUX ET RACCORDS
TUBAZIONI E RACCORDERIE

TOL 09333

PAG. ED. REV.

7 09/01 00

19



KIT RENFLOUAGE VAPEURS

TOL 09334

B composants non disponibles assemblés

B materiali non fornibili assiemati

NuovoPignone KIT RECUPERO VAPORI
PAG. ED. REV.
1/3 09/01 00
Pos. Cod. No. Description Descrizione N. | Note

380 TLO1393594 KIT RENFLOUAGE VAPEURS DPC SIMPLE | KIT RECUPERO VAPORI DPC SINGOLO 1 u

380 TLO1393595 ngRBELI\IIEFLOUAGE VAPEURS DPC KIT RECUPERO VAPORI DPC DOPPIO 1 u

1 TLO26277 POMPE RENFLOUAGE VAPEURS POMPA RECUPERO VAPORI APPROVATA |1
APPROUVEE PTB PTB

100 TLO1446801 KIT RACCORDS POMPE PTB (VIEUX DPC) \SEI'CF&,?_'CIIS)ORDERIA POMPA PTB (DPC 1 u

..100 TLS52534 SEPARATEUR RENFL.VAPEURS F-F SEPARATORE RECUPERO VAPORI F-F 1
G1-M34 G1-M34

..200 KHA011902618 | JOINT TOROIDAL D.I. 11,91x2,62 GUARNIZIONE TORICA D.I. 11,91x2,62 2

..300 TLV58779 EA40200RD 1/4 G EXTREMITE LISSE DN12 EA4CZCORDO 1/4 G - DN12 ESTR. LISCIA 1

..400 TLO26402 I1=\'IAZ\E:CORD COUDE TUYAU 12-FEMELLE 1R/%SJCORDO A GOMITO TUBO 12-FEMMINA | 1

..500 TLO26403 TUYAU FLEX.EXT.DN 15 1/2" M-F 500/1000 | TUBO FLESS.EST. DN 15 1/2"M-F 500/1000 |2

..600 TLZ55766 JOINT PLAT D.18.5x11X6 GUARNIZIONE PIANA D.18.5x11X6 1

..700 TLV53061 ,1t\2NNEAU DE PRESSION POUR TUYAU DIA. | ANELLO DI PRESSIONE PER TUBO DIA. 12 |1

..800 TLV53062 E&R?g DE FERMETURE POUR TUYAU DADO PER TUBO DIA. 12 1

..900 TLP57929 TUYAU POMPE R.V./SOUPAPE DE NON TUBO POMPA R.V/VALVOLA DI NON 1
RETOUR RITORNO

..1000 |TLO57937 ENS. CLAPET ANTI RETOUR 3/8" ASS. VALVOLA DI RITEGNO 3/8" REC. VAP. |1
RENFL.VAP.

..1100 |TLOA48797 RACCORD DROIT DIA. 15 1/2" GAZ RACCORDO DIRITTO DIA. 15 1/2" GAS 1

..1200 |TLZ56690 OREESH‘:S"FILTER" POUR RENFL. ADESIVO "FILTER" PER REC. VAPORI 1

..1300 |TLV56308 RACCORD PORTE-FILTRE 1/2"G RACCORDO PORTAFILTRO 1/2" G 2

..1400 |KHA026602601 |JOINT TOROIDAL D.l. 26.6 X 2.62 GUARNIZ. OR D.I. 26,64X2,62 ITN84610 2

..1500 |TLR56310 FILTRE RENFLOUAGE VAPEURS FILTRO PER REC. VAPORI 1

..1600 | TLV56309 \CI:RIEEL?RDSU FILTRE POUR RENFLOUAGE | CORPO FILTRO PER RECUPERO VAPORI |2

..1700 | KHA022002601 |JOINT TOROIDAL D.I. 22 X 2.62 GUARNIZIONE TORICA D.I. 22 x 2.62 2

.200 TLZ46007 JOINTPLATG1 DIA.33X24x2 GUARNIZIONE PIANAG 1 DIA.33X24x2 |1

.300 TLV53055 NIPPLE POUR PIVOTABLE 1"GAZ NIPPLO PER GIREVOLE 1" GAS 1

400 TDV18396 CALOTTE EN LAITON 1"1/4 CALOTTA OTTONE DIAM. 1"1/4 1

.500 TLV53056 %ﬁ%nCORD POUR TOURNIQUET 1" M-1" | RACCORDO PER GIREVOLE 1"M-1"1/4M |1

.600 TLZ36703 JOINT GUARNIZIONE 1

.700 KHA026503518 | JOINT TOROIDAL D.l. 26.58x3.53 GUARNIZIONE TORICA D.1.26.58x3.53 1

20




NuovoPignone

KIT RENFLOUAGE VAPEURS
KIT RECUPERO VAPORI

TOL 09335

PAG. ED. REV.
1/3 09/01 00

38|O

500

21




KIT RENFLOUAGE VAPEURS

TOL 09334

NuovoPignone KIT RECUPERO VAPORI
PAG. ED. REV.
2/3 09/01 00
Pos. Cod. No. Description Descrizione N. | Note

.800 TLO1425780 ENS. CARTE V.R.S.SIMPLE 220 V ASSIEME SCHEDA V.R.S SINGOLO 220V |1
800A | TLO1425781 ENS. CARTE V.R.S. DOUBLE 220 V ASSIEME SCHEDA V.R.S DOPPIO 220 VAC
..100 TS091030 CARTE RENFL.VAPEURS EX SIMPLE SCHEDA REC.VAP. EX SINGOLA 1
100A | TS091031 CARTE RENFL.VAPEURS EX DOUBLE SCHEDA REC.VAP. EX DOPPIA 1
..200 TS091032 TRANSFORM. TOROIDAL KIT TRASFORMATORE TOROIDALE KIT 1

RENFL.VAP.EX REC.VAP EX
..250 TLO58727 ENS, BOITE AVEC INSERTS ASSIEME CASSETTA CON INSERTI 1
..300 TLO24869 CONNECTEUR 3 VOIES PAS 5.08 CONNETTORE 3 VIE PASSO 5.08 1
..400 TLO24870 CONNECTEUR 5 VOIES PAS 5.08 CONNETTORE 4 VIE PASSO 5.08 1
..500 TLO24871 CONNECTEUR 5 VOIES CONNETTORE A5 VIE 1
..600 TLO26656 CONNECTEUR 3 VOIES CONNETTORE 2 VIE 1
..800 TLP58726 COUVERCLE BOITE RENFLOUAGE COPERCHIO CASSETTA RECUPERO 1

VAPEURS VAPORI
..900 HCNO060350050 | VIS M6X35 UNI5931 8.8 UNI3740 VITE M6X35 UNI5931 8.8 UNI3740 1
..1000 |TLO28065 ENTRETOISE EXAGONALE DISTANZIATORE ESAGONALE 1
..1100 |[HLEO060100110 | VIS M6X10 UNI5933 10.9 UNI3740 VITE M6X10 UNI5933 10.9 UNI3740 1
..1200 |TLZ26653 él%,HESIF INSTALLATION ELECTRIQUE ADESIVO IMPIANTO ELETTRICO R.V 1
..1300 |TLZ26654 ADHESIF HAUTE TENSION ADESIVO ALTA TENSIONE 1
..1400 |TLZ26655 ENS. ADHESIF POUR IDENTIFICATION ADESIVO IDENTIFICAZIONE ASSIEME 1
..1600 | HBX030060050 | VIS UNI7687 Ph M3 X 6 VITE UNI7687 Ph M3 X 6 4
..1700 |HBX030160050 | VIS UNI7687 Ph M3 X16 VITE UNI7687 Ph M3 X16 1
..1800 |FFF140030050 |ECROU ISO4032 - M3 -6 DADO 1SO4032 - M3 -6 1
..1900 |FNC010320050 | RONDELLE UNI6592 3,2 X 7 - R40P ROSETTA UNI6592 3,2 X 7 - R40P 7
..2000 |HCNO040100110 | VIS M4X10 UNI5931 8.8 UNI3740 VITE M4X10 UNI5931 8.8 UNI3740 2
.2100 |TLO24525 LED HORS SERVICE POMPE LED FUORI SERVIZIO POMPA 1

RENFL.VAP.ROUGE REC.VAP.ROSSO
..2200 |FNP030320050 |RONDELLE UNI1751-A 3 ROSETTA UNI1751 - A 3 4
..2300 |[HBX030120050 | VIS UNI7687 Ph M3 X12 VITE UNI7687 Ph M3 X12 3
..2400 |FNCO010670050 |RONDELLE UNI6592 6.4 X 11 - R40P ROSETTA UNI6592 6.4 X 12,5-R40P 1
..2500 | TLS47909 DISSIPATEUR ALIMENTATEUR RENFL. DISSIPATORE ALIMENTATORE REC. VAP. |1

VAPEURS

22




KIT RENFLOUAGE VAPEURS TOL 09335
NUOVOPignone KIT RECUPERO VAPORI
PAG. ED. REV.
23 09/01 00
38|O
¢
800—800A

1300
1400

2000 1100

1200

————800

23



KIT RENFLOUAGE VAPEURS TOL 09334

NuovoPignone KIT RECUPERO VAPORI

PAG. ED. REV.
3/3 09/01 00
Pos. Cod. No. Description Descrizione N. | Note

.900 TLP60274 PLAQUE SUPP. POMPE R.V.PTB DPC PIASTRA SUPP. POMPA R.V PTB DPC 1
ALGERIE ALGERIA

.1000 |HCNO080120050 | VIS UNI5931 M8 X 12- 8.8 VITE UNI5931 M8 X 12 - 8.8 4

.1100 |FNCO010840050 |RONDELLE UNI6592 8.4 X 17 -R40P ROSETTA UNI6592 8.4 X 17 -R40P 4

.1200 |FNP030840050 |RONDELLE UNI1751-A8 ROSETTA UNI1751-A 8 4

.1210 |FFF140060050 |ECROU ISO4032-M6 -6 DADO ISO4032 - M6 -6 2

.1220 | FNP030670050 |RONDELLE DE SECURITE 6.7 UNI1751 C70 | ROSETTA UNI1751-A 6 2

.1300 |TLP60289 PLAQUE SUPP.CARTE RENFL.VAP.DPC PIASTRA SUPP. SCHEDE REC. VAP. DPC |1
ALGERIE ALG.

.1400 |FNP030670050 |RONDELLE DE SECURITE 6.7 UNI1751 C70 | ROSETTA UNI1751-A6 6

.1500 |FFF140060050 |ECROU ISO4032-M6 -6 DADO ISO4032 - M6 -6 6

.1700 |TLO1446863 KIT PROTECTION PORTEPISTOLET KIT PROTEZIONE PER PORTAPISTOLA 1 |
RENFL. VAP. R.V.

..100 TLZ58670 JOINT POUR PLAQUE PORTEPISTOLET GUARNIZIONE PER PIASTRA 1

PORTAPISTOLA

..200 TLR58671 ENS. PLAQUE POUR PORTE PISTOLET ASSIEME PIASTRA PORTAPISTOLA 1

..300 TLZ53297 JOINT POUR PORTEPISTOLET GUARNIZIONE PER PORTAPISTOLA 1

..400 TLR56489 AUVENT POUR PORTEPISTOLET TETTUCCIO PER PORTAPISTOLA 1

..500 GHD04010 VIS M4x10 UNI-ISO7380 VITE M4x10 UNI-ISO7380 (T.BOMBATAE.l) |4

.1800 |TLZ53162 1

ADHESIF *CHECK RECUPERO VAPORI*
BLANC

B composants non disponibles assemblés

ADESIVO *CHECK RECUPERO VAPORI*
BIANCO

B materiali non fornibili assiemati

24




KIT RENFLOUAGE VAPEURS TOL 09335
NUOVOPignone KIT RECUPERO VAPORI
PAG. ED. REV.
33 09/01 00
38|O
1700
100
200
300
/ 500
Q ? j
/

Eoas

NP

400

25



KIT POMPE IMMERGEE TOL 09336
NuovoPignone KIT POMPA SOMMERSA
PAG. ED. REV.
1n 09/01 00
Pos. Cod. No. Description Descrizione N. | Note
TLO1401147 KIT POMPE IMMERGEE VIEUX DPC KIT POMPA SOMMERSA VECCHIO DPC 1
ALGERIE *ALGERIA
.100 TLO1428701 CO;\(IIIF.HIDRAULIQUES POMPE IMMERGEE | IDRAULICA POMPA SOMMERSA DYX-DYF |1
..100 TLP56775 |%gll\DIIPORT COMPOS.HIDRAULIQUES ggEAPORTSO IDRAULICA POMPA 1
..200 TLO26599 VIS T.C.H.E M8X16 AVEC BRIDE VITE T.C.E.Il. M8x16 CON FLANGIA 4
..300 FFF140080050 | ECROU ISO4032-M8 -6 DADO ISO4032 - M8 -6 4
..400 FNP030840050 | RONDELLE UNI1751-A 8 ROSETTA UNI1751-A 8 4
..500 TLP56778 ENSEMBLE PLAQUE PORTE-FILTRE ASSIEME PIASTRA PORTAFILTRO 1
..600 HCN080300110 | VIS M8X30 UNI5931 8.8 UNI3740 VITE M8X30 UNI5931 8.8 UNI3740 6
..700 FFF140080050 | ECROU ISO4032- M8 -6 DADO ISO4032 - M8 -6 6
..800 FNP030840050 | RONDELLE UNI1751-A 8 ROSETTA UNI1751-A 8 6
..900 FNC010840050 | RONDELLE UNI6592 8.4 X 17 -R40P ROSETTA UNI6592 8.4 X 17 -R40P 6
..1000 |TLO27190 BOUCHON 1/8" GAZ TAPPO 1/8" GAS -ESAGONO INCASSATO- |1
..1100 |TLP56772 ENSEMBLE TUYAU SORTIE FILTRE ASSIEME TUBO USCITA FILTRO P.S. 1
POMPE IMM.
..1200 |KHA031003018 |JOINT TOROIDAL D.I. 31X3 GUARNIZIONE TORICA D.1.31X3 2
..1300 |TLZ32257 ANNEAU DE PRESSION D.E.37 (ECROU ANELLO DI PRESS. D.E. 37 PER DADO 1
SPEC.) SPEC.
..1400 |TLV31840 ECROU SPECIAL POUR TUYAU D=32 DADO SPECIALE PER TUBO D=32 1
..1500 |[HCN100350110 (VIS M10X35 UNI5931 8.8 UNI3740 VITE M10X35 UNI5931 8.8 UNI3740 2
.1700 |TLZ56779 f-l\wDNIiIIIEEF?(I;VE POUR FILTRE POMPE ADESIVO PER FILTRO POMPA SOMMERSA | 1
..1800 |TLZ43678 JOINT FILTRE ALUBLOCK GUARNIZIONE FILTRO ALUBLOCK 1
..1900 |TLO1393704 ENSEMBLE FILTRE POMPE IMMERGEE ASSIEME FILTRO POMPA SOMMERSA 1
.200 TLO1329900 COMPOSANTS FRETTE FILTRE PART.GHIERA FILTRO ALUBLOCK DA 1 |
ALUBLOCK ALLEGARE
..100 TLV43680 EMBOUT FILTRE M64X2 GHIERA FILTRO M64X2 1
..200 TLP43681 PRESSE-JOINT PREMIGUARNIZIONE 1
..300 TLZ43682 JOINT POUR COLLIER FILTRE GUARNIZIONE PER GHIERA FILTRO 1
.300 TLO1428712 KIT POMPE IMMERGEE SHUT-OFF KIT P.S. SHUT-OFF DPBA-DPCN-DPXF 1
DP-BA/CN/XF
..200 TLO22235 CLAPET D'URGENCE OPW1 1\2"NPT 1E\I\ZIII!ERGENCY SHUT-OFF VALVE OPW 1 1
..300 TLP57627 TUYAU 1"1/2 KIT POMPE IMMERGEE TUBO 1“1/2 PER KIT POMPA SOMM. 1
DPC-DPBA DPC-DP
.400 FFF140100050 |ECROU ISO4032 - M10 -6 DADO ISO4032 M10 -6 2
.500 FNP031050050 | RONDELLE 10,5 UNI1751 C70 UNI3545 ROSETTA UNI1751 - A10 2
.600 TLP60705 ENS.TUYAU POMPE IMMERGEE DPC ASS. TUBO POMPA SOMMERSA DPC 1
ALGERIE ALGERIA
.700 KHA031003018 | JOINT TOROIDAL D.I. 31X3 GUARNIZIONE TORICA D.1.31X3 1
.800 KHA031402618 | JOINT TOROIDAL D.Il. 31,4X2,6 GUARNIZIONE TORICA D.I. 31,4X2,6 1
.900 TLZ32257 ANNEAU DE PRESSION D.E.37 (ECROU ANELLO DI PRESS. D.E. 37 PER DADO 1
SPEC.) SPEC.
.1000 |TLV31840 ECROU SPECIAL POUR TUYAU D=32 DADO SPECIALE PER TUBO D=32 1
1100 |TLP53270 SUPPORT ALUBLOCK/P.l. DPC-N DPB-A | SUPPORTO ALUBLOCK/P.S. DPC-N DPB-A |1
1200 | TLP53272 ENS.SUPPORT LATERAL ALUBLOCK ASS.UPPORTO LATERALE ALUBLOCK 1
DPBA-DPCN DPBA DPCN
.1300 |HCN100200050 (VIS UNI5931 M10 X 20 - 8.8 VITE UNI5931 M10 X 20 - 8.8 6
1400 |FNP031050050 |RONDELLE 10,5 UNI1751 C70 UNI3545 ROSETTA UNI1751 - A10 6
H composants non disponibles assemblés | M materiali non fornibili assiemati

26




KIT POMPE IMMERGEE

TOL 09337

NUOVOPignone KIT POMPA SOMMERSA
PAG. ED. REV.
11 09/01 00
TLO1401147
—100
—200
—300
—100
1100

27



COMPOSANTS POUR FIXAGE

TOL 09338

NuovoPignone |FISSAGGIO COMPONENTI
PAG. ED. REV.
171 09/01 00
Pos. Cod. No. Description Descrizione N. | Note
190 TLO1351701 COMPOSANTS A INSTALLER SUR PARTI PER MONTAGGIO IDRAUL. SU 1 u
STRUCTURE STRUTT.

.100 HCN100180110 | VIS M10X18 UNI5931 8.8 UNI3740 VITE M10X18 UNI5931 8.8 UNI3740 4

.300 FNP031050050 | RONDELLE 10,5 UNI1751 C70 UNI3545 ROSETTA UNI1751 - A10 4

400 HCNO060160050 | VIS UNI5931 M6 X 16 - 8.8 VITE UNI5931 M6 X 16 - 8.8 4

.500 FNP030670050 | RONDELLE DE SECURITE 6.7 UNI1751 C70 | ROSETTA UNI1751 - A6 4

.800 TLP38184 \I;IC.),EA_S“UAE DE CONNEXION MESUREUR SUPPORTO MISURATORE - DPEN 1

.900 TLP33933 VIS TE M6X12 UNI5739-40 VITE TE M6X12 UNI5739-40 2
.1000 |FNCO010670050 |RONDELLE UNI6592 6.4 X 11 - R40P ROSETTA UNI6592 6.4 X 12,5-R40P 4
.1100 | FNP030670050 | RONDELLE DE SECURITE 6.7 UNI1751 C70 | ROSETTA UNI1751 - A6 4
1200 |GJE060120110 | VIS M6X12 UNI5739-40 8.8 UNI3740 VITE M6X12 UNI5739-40 8.8 UNI3740 4
.1300 | TLP32637 VIS M6X20 VITE T.E. M6X20 UNI5739-40 2
.1350 |FNCO010670050 |RONDELLE UNI6592 6.4 X 11 - R40P ROSETTA UNI6592 6.4 X 12,5-R40P 4
.1400 |FNP030670050 | RONDELLE DE SECURITE 6.7 UNI1751 C70 | ROSETTA UNI1751 - A 6 4
.1600 | TLZ21841 MANCHON MANICOTTO 1
.1700 | GJE080160110 | VIS M8X16 UNI5739-40 8.8 UNI3740 VITE M8X16 UNI5739-40 8.8 UNI3740 3
.1800 |FNCO010840050 | RONDELLE UNI6592 8.4 X 17 -R40P ROSETTA UNI6592 8.4 X 17 -R40P 3
.1900 |FNP030840050 |(RONDELLE UNI1751-A8 ROSETTA UNI1751 - A 8 3
.2000 | TLP41493 CHASSIS STAFFA 1
2300 |GJE080160110 | VIS M8X16 UNI5739-40 8.8 UNI3740 VITE M8X16 UNI5739-40 8.8 UNI3740 2
.2400 | FNP030840050 |RONDELLE UNI1751-A8 ROSETTA UNI1751 - A 8 2
.2500 |FFF140080050 |ECROU ISO4032-M8 -6 DADO 1SO4032 - M8 -6 2
.2600 |TLP46119 ARRET TUYAU-NF70/140 SQUADRETTA PER BLOCCAGGIO 1

TUBO-NF70/140

2700 |GJE080160110 | VIS M8X16 UNI5739-40 8.8 UNI3740 VITE M8X16 UNI5739-40 8.8 UNI3740 2
.2800 | FNP030840050 |(RONDELLE UNI1751-A8 ROSETTA UNI1751 - A 8 2
.2900 |FFF140080050 |ECROU ISO4032-M8 -6 DADO 1SO4032 - M8 -6 2

B composants non disponibles assemblés

B materiali non fornibili assiemati

28




NuovoPignone

COMPOSANTS POUR FIXAGE
FISSAGGIO COMPONENTI

TOL 09339

PAG. ED. REV.
7 09/01 00

29



TRANSMISSION POUR EMETTEUR D’IMPULSIONS TOL 09340

B composants non disponibles assemblés

NuovoPignone TRASMISSIONE PER PULSER
PAG. ED. REV.
17 09/01 00
Pos. Cod. No. Description Descrizione N. | Note
1 TAP00153 PLAQUETTE A RAINURE PIASTRINA SCANALATA 1
170 TLO1308502 EMETTEUR D'IMPULSIONS GENERATORE DI IMPULSI 1
180 TLO1446862 TRANSMISSION POUR PULSER DPC TRASMISSIONE PER PULSER DPC 1 |
ALGERIE ALGERIA
.100 TLO1446861 ENS. TRANSMISSION POUR PULSER gSIIEAS'TEL;SSNO TRASMISSIONE PER 1
.200 HCNO040250110 | VIS M4X25 UNI5931 8.8 UNI3740 VITE M4X25 UNI5931 8.8 UNI3740 2
.300 FNP030430050 | RONDELLE UNI1751 - A4 ROSETTA UNI1751 -A 4 2
400 TLP58684 ENTRETOISE POUR TRANSMISSION DPC | DISTANZIALE PER TRASMISSIONE DPC 1
.500 HCNO040450050 | VIS M4X45 UNI5931 8.8 UNI 3740 VITE UNI5931 M4 X 45 - 8.8 1
.600 TLP51908 VIS M4X45 TETE PERCEE CYL. EXAG. EN. I\{\}EEA M4X45 TESTA FORATA CIL. ESAG. 2
.700 TLZ60307 PROTECTION POUR TRANSMISSION PROTEZIONE PER TRASMISSIONE 1
EMETT.IMP. PULSER

B materiali non fornibili assiemati

30




TRANSMISSION POUR EMETTEUR D’IMPULSIONS TOL 09341
NuovoPignone | TRASMISSIONE PER PULSER

PAG. ED. REV.
7 09/01 00

180

500

ﬁ 700

100

\ O(a / 400
o

200




B composants non disponibles assemblés

B materiali non fornibili assiemati

COMPOSANTS D’ACHEVEMENT TOL 09342
NuovoPignone PARTI COMUNI A COMPLETAMENTO
PAG. ED. REV.
1n 09/01 00
Pos. Cod. No. Description Descrizione N. | Note
90 TLO1393593 COMPOSANTS D'ACHEVEMENT DPC PARTI COMUNI A COMPLETAMEN. DPC 1 |
ALGERIE ALGERIA
.100 TAZ11306 ﬁASOUTCHOUC PRESSE CABLE D.15X 6 X E%MMINO PER PRESSACAVO D.15X 6 X |4
.200 HCNO080200050 | VIS M8X20 UNI5931 8.8 UNI3740 VITE UNI5931 M8 X 20 - 8.8 4
.300 TLP51909 VIS M8X20 TIGE PERCEE TETE VITE M8X20 GAMBO FORATO TESTA 2
CYLINDRIQUE CILINDR.
400 TLP35610 VIS T.C.H.E M8X20 UNI5931 VITE UNI5931 M8 X 20 - 8.8-TESTAFORATA |2
.500 FNP030840050 | RONDELLE UNI1751-A 8 ROSETTA UNI1751-A 8 8
.600 FNC010840050 | RONDELLE UNI6592 8.4 X 17 -R40P ROSETTA UNI6592 8.4 X 17 -R40P 8
.700 TLZ51849 GRILLE DE VENTILAT. DPCN COULEUR RETE DI VENTILAZIONE DPCN COLORE 4
NOIRE NERO
.800 HUM420320050 | VIS TARAUD. 4.2X32 UNI 6954/AB }S/SI)EE/QLBJTOFILETTANTE 4.2X32 UNI 8
.900 TLO24999 BOUCHON EN PLASTIQUE POUR TROU TAPPO PLASTICA PER FORO DIAM. 16 1
DIAM. 16 MMQ
.1000 |TLO25742 JOINT POUR VITRE DPC GUARNIZIONE PER CRISTALLO DPC 2
.1100 |FFF140040050 |ECROU IS04032-M4 -6 DADO ISO4032 - M4 -6 20
.1200 |FNP030430050 |RONDELLE UNI1751 - A4 ROSETTA UNI1751-A 4 20
.1300 |FNCO010430050 |RONDELLE UNI6592 4,3X8 - R40P ROSETTA UNI6592 4,3 X 9 - R40P 20
.1400 |FFF140060050 |ECROU ISO4032-M6 -6 DADO ISO4032 - M6 -6 1
.1500 |FNCO010670050 |RONDELLE UNI6592 6.4 X 11 - R40P ROSETTA UNI6592 6.4 X 12,5-R40P 1
.1600 | TLZ35251 JOINT L=590 GUARNIZIONE L=590 2

32




TOL 09343

ED. REV.

09/01

PAG.

00

7

COMPOSANTS D’ACHEVEMENT

NuovoPignone PARTI COMUNI A COMPLETAMENTO

90

33



PORTE PISTOLET TOL 09344
NuovoPignone |PORTA PISTOLA
PAG. ED. REV.
17 09/01 00
Pos. Cod. No. Description Descrizione N. | Note
230 TLO1367951 ENSEMBLE PORTE PISTOLET ASSIEME PORTAPISTOLA 1
.100 TLS49422 PORTE-PISTOLET DPX-F-X PORTAPISTOLA DPX-F-X 1
.200 TLO49141 ENSEMBLE LEVIER POUR UNITE ASSIEME LEVA PER UNITA MAGNETICA 1
MAGNETIQUE

.500 TLO49425 ENSEMBLE LEVIER ZEROTAGE ASSIEME LEVA AZZERAMENTO 1
.800 TLZ49143 DOUILLE POUR RESSORT BOCCOLA PER MOLLA 2
.900 TLR42914 RESSORT POUR ZEROTAGE MOLLA PER AZZERAMENTO 1
.1000 |TLP48505 RESSORT DE COMPENSATION MOLLA COMPENSATRICE 1
.1100 |TLO51840 klnr\zlls;l“‘E MAGNETIQUE POUR MICROINT. ASSIEME MAGNETE PER MICROINT. MZ94 | 1
.1200 |HALO03016 VIS M3X16 UNI6107 PCUXN40 UNI4891 VITE M3X16 UNI6107 PCUXN40 UNI4891 4
1300 |TLR42952 ARBRE POUR RESSORT ALBERO PER MOLLA 1
.1400 | KKA00007 ANNEAU DE SECURITE DN 7 UNI7435 ANELLO DI SICUREZZA DN 7 UNI7435 2
.1500 |TLO1391700 INTERRUPTEUR MAGNETIQUE MZ94 INTERRUTTORE MAGNETICO MZ94 1
.1600 |FFF75003 ECROU M3 UNI5587-88-89 LAITON DADO M3 UNI5587-88-89 OTTONE 4
1700 | TLS49419 CROCHET POUR PISTOLET *FINI* GANCIO PER PISTOLA *FINITO* 1
.1800 |HLE060160050 | VIS UNI5933 M6 X 16 - 10.9 VITE UNI5933 M6 X 16 - 10.9 2
.1900 |FFF140060050 |ECROU ISO4032-M6 -6 DADO ISO4032 - M6 -6 2
.2000 |[FNC010320110 |RONDELLE 3,2 UNI6592 R40P UNI6602 ROSETTA 3,2 UNI6592 R40P UNI6602 2
2100 |FNP030320050 | RONDELLE UNI1751-A 3 ROSETTA UNI1751-A 3 2
430 TLO34686 CADENAS AVEC CLEF LUCCHETTO CON CHIAVE 1

34




NuovoPignone

PORTE PISTOLET
PORTA PISTOLA

TOL 09345

7 09/01 00

PAG. ED. REV.

230

1300 £5 E§i<<2f
1400
1200 ’ A7

1500 1600

1400 —
100

1900

800 Fooo 200

%7 1800 500

35



B composants non disponibles assemblés

B materiali non fornibili assiemati

PERSONNALISATION CONTENEUR TETES DE TOL 09346

NuovoPignone |COMPTAGE
PERSONALIZZAZIONE CONTENITORE TESTATE PAG. ED. REV.

1n 09/01 00
Pos. Cod. No. Description Descrizione N. | Note

320 TLO1416067 COMPOSANTS PERSON.SIMPLE COMPL. PERS. SINGOLO RETROILL. 1 |
RETROECL. ALG. ALGERIA

.100 HCN050080110 | VIS M5X8 UNI5931 8.8 UNI3740 VITE M5X8 UNI5931 8.8 UNI3740 6

.200 FNP030530050 | RONDELLE UNI1751 - A5 ROSETTA UNI1751 - A5 6

.300 TLZ21737 BOUCHON A=14 TAPPO A=14 1

400 TLP56487 ENS. BARRIERE DE SEPARATION DPC ASS.BARRIERA DI SEPARAZIONE DPC 1
SIMPLE SINGOLO

400A | TLP56486 BARRIERE DE SEPARATION DPC DOUBLE é%%EI%RRIERA DI SEPARAZIONE DPC 1

.500 TLZ53297 JOINT POUR PORTEPISTOLET GUARNIZIONE PER PORTAPISTOLA 1

.600 TLP53927 ENS.SUPPORT TETES DE COMP.DCN ASSIEME SUPPORTO TESTATE DCN 1
RETROECL. RETROILL.

.700 HCN060150110 | VIS M6X15 UNI5931 8.8 UNI3740 VITE M6X15 UNI5931 8.8 UNI3740 2

.800 FNC010670050 | RONDELLE UNI6592 6.4 X 11 - R40P ROSETTA UNI6592 6.4 X 12,5-R40P 4

.900 TLP36694 VIS T.C.H.l. M6X16 UNI5931 VITE TCEI M6X16 UNI5931 2

.1000 |FFF140040050 |ECROU ISO4032-M4 -6 DADO ISO4032 - M4 -6 2

.1100 |FNC010430050 |RONDELLE UNI6592 4,3X8 - R40P ROSETTA UNI6592 4,3 X 9 - R40P 3

1200 | TLV42798 ECROU M4éH 14) TROUE POUR DADO M4 (H 14) FORATO PER 1
PLOMBAG PIOMBATURA

.1300 |TLP53985 ENTRETOISE ETRIER BLOC.SUPPORT DISTANZIALE STAFFA BLOCC. SUPP. 2
DISPLAIS DISPLAY

1400 |TLP53984 ENS.ETRIER BLOCAGE SUPPORT ASS. STAFFA BLOCCAGGIO SUPPORTO 1
DISPLAY DISPLAY

.1500 |HCNO060150110 |VIS M6X15 UNI5931 8.8 UNI3740 VITE M6X15 UNI5931 8.8 UNI3740 2

.1600 |FNP030670050 |RONDELLE DE SECURITE 6.7 UNI1751 C70 | ROSETTA UNI1751 - A6 2

.1700 | TLO24832 ENTRETOISE EXAGONALE M-F M4 L=12 DISTANZIATORE ESAGONALE M-F M4 L=12 | 2

.1800 |FGA030040110 E%RI?NLII:;%‘L‘JJOFREINE M4 UNI7473 DADO AUTOB. M4 UNI7473 5.S. UNI3740 4

.1900 |FNC010430050 |RONDELLE UNI6592 4,3X8 - R40P ROSETTA UNI6592 4,3 X 9 - R40P 4

36




NuovoPignone

PERSONNALISATION CONTENEUR TETES DE
COMPTAGE

PERSONALIZZAZIONE CONTENITORE TESTATE

TOL 09347

PAG. ED. REV.
7 09/01 00

320

1700

,\t\;

37



RESSORT SUPPORT FLEXIBLE

TOL 09348

NuovoPignone MOLLA SUPPORTO FLESSIBILE
PAG. ED. REV.
1n 09/01 00
Pos. Cod. No. Description Descrizione N. | Note

40 TLO1393105 RENFORCEMENT CENTRAL RESSORTS RINFORZO CENTRALE PER MOLLONE 1 |
(SIMPLE) SINGOLO

.100 TLP51589 ENS.RENFORCEMENT CENTRAL POUR ASSIEME RINFORZO CENTRALE PER 1
RESSORTS MOLLONI

.200 HCNO080200050 | VIS M8X20 UNI5931 8.8 UNI3740 VITE UNI5931 M8 X 20 - 8.8 8

.300 FNC010840050 | RONDELLE UNI6592 8.4 X 17 -R40P ROSETTA UNI6592 8.4 X 17 -R40P 8

400 FNP030840050 | RONDELLE UNI1751-A 8 ROSETTA UNI1751-A8 8

.500 TLP51587 ENS.RENFORCEMENT D'ANGLE POUR ASSIEME RINFORZO D'ANGOLO PER 1
RESSORTS MOLLONI

.600 FFF140060050 | ECROU ISO4032- M6 -6 DADO ISO4032 - M6 -6 4

.700 FNC010670050 | RONDELLE UNI6592 6.4 X 11 - R40P ROSETTA UNI6592 6.4 X 12,5-R40P 4

.800 FNP030670050 | RONDELLE DE SECURITE 6.7 UNI1751 C70 | ROSETTA UNI1751 - A 6 4

50 TLO1393102 ENSEMBLE RESSORT RENFL. FLEXIBLE élsaglEME MOLLA RECUPERO FLESSIBILE |1

.100 TLZ51127 DEMI-COQUILLE SUPERIEURE POUR SEMIGUSCIO SUPERIORE PER MOLLONI |1
RESSORTS

.200 GJE060350110 | VIS M6X35 UNI5739-40 8.8 UNI3740 VITE M6X35 UNI5739-40 8.8 UNI3740 2

.300 TLZ51126 DEMI-COQUILLE INFERIEURE POUR SEMIGUSCIO INFERIORE PER MOLLONI 1
RESSORTS

.400 FFF140060050 | ECROU ISO4032- M6 -6 DADO ISO4032 - M6 -6 2

.500 TLP45424 \FILSI,&(I)BI[IE TOURNANT DU TUYAU VITE PER SNODO GIREVOLE FLESSIBILE |1

.600 TLP50678 GRIFFE POUR RESSORT ATTACCO PER MOLLA 1

.700 TLR50676 RESSORT SUPPORT FLEXIBLE POUR MOLLA SOSTEGNO FLESSIBILE PER 1
SIMPLE SINGOLO

.800 TLP50549 SUPPORT RESSORT POUR SIMPLE SUPPORTO MOLLA PER SINGOLO 1

.900 TLP51594 BASE POUR RESSORT BASE PER MOLLA 1

1000 |TLZ51864 JOINT POUR RESSORT GUARNIZIONE PER MOLLA 1

.1100 |FNP031300110 |RONDELLE 13 UNI1751 C70 UNI3545 ROSETTA 13 UNI1751 C70 UNI3545 1

.1200 |HCN120300110 (VIS M12X30 UNI5931 8.8 UNI3740 VITE M12X30 UNI5931 8.8 UNI3740 1

420 TLO25734 BRIDE SERRE-CABLES LEGRAND 32022 | CINTURINO LEGACAVI LEGRAND 32022 2

440 TLZ51123 MANCHON POUR FLEXIBLE DIA. 30 MANICOTTO PER FLESSIBILE DIA. 30 1

440 TLZ51125 MANCHON POUR FLEXIBLE DIA. 38 MANICOTTO PER FLESSIBILE DIA. 38 1

B composants non disponibles assemblés

B materiali non fornibili assiemati

38




NuovoPignone

RESSORT SUPPORT FLEXIBLE
MOLLA SUPPORTO FLESSIBILE

TOL 09349

PAG. ED. REV.

7 09/01 00

4%0

700 —

900

440

39




TUYAUX ET PISTOLETS DE REFOULEMENT

TOL 09350

NuovoPignone TUBI FLESSIBILI E PISTOLE DI EROGAZIONE
PAG. ED. REV.
1n 09/01 00
Pos. Cod. No. Description Descrizione N. | Note

380 TLO1227436 FLEXIBLE DE DISTRIBUTION 50 LT L=5500 | FLESSIBILE DI EROGAZIONE 50 LT. L=5500 | 1

.100 TLZ52964 FLEXIBLE DE DISTRIBUT.NOIR 16/26 FLESSIBILE DI EROGAZ. NERO 16/26 1
L=5500 L=5500

.200 TLV52312 RACCORD MALE 1" GAZ (TUYAU 26/16) ATTACCO MASCHIO 1" GAS (TUBO 26/16) |1

.300 TLV51305 RACCORD MALE 1" GAZ (TUYAU 26/16) ATTACCO MASCHIO 1" GAS (TUBO 26/16) |1

400 TLV51301 MANCHON POUR TUYAU 15/25 16/26 MANICOTTO TUBO 15/25 - 16/26 2

.500 MDC000316 CLOU LAITONNE CHIODINO PUNTA PARIGI 2

380A TLO1212127 FLEXIBLE DE DISTRIBUTION 90 LT. L=5500 | FLESSIBILE DI EROGAZIONE 90 LT. L=5500 | 1

.100 TLZ45343 FLEXIBLE ITR 38/25-5500 NOIR FLESSIBILE ITR 38/25 L=5500 NERO 1

.200 TLV38412 MANCHON POUR FLEXIBLE 25/38 MANICOTTO PER FLESSIBILE 25/38 2

.300 TLV36665 RACCORD MALE 1"GAZ (TUYAU 25/38) ATTACCO MASCHIO 1" GAS (TUBO 25/38) |2

.500 MDC000316 CLOU LAITONNE CHIODINO PUNTA PARIGI 4

390 TLO22046 PISTOLET PISTOLA 1
OPW11-ALDPTB1541+SNODOFG1-NOIR OPW11-ALDPTB1541+SNODOFG1-NERA

390A TLO22045 EIOSI-II-ROLET AUTOMATIQUE AVEC JOINT EE’;ELA AUTOM.OPW 7-HL CON SNODO - |1

400 TLZ36703 JOINT GUARNIZIONE 1

410 TLZ47409 JOINT GUARNIZIONE 1

420 TLO25513 -I!-IILI{IIYAU FLEXIBLE RENFL.VAP.-NOIR-6000 ;\I'AUMBO FLESSIBILE REC.VAP.-NERO - 6000 |1

430 TLO25861 PISTOLET ZVA R.V.CLAPET ON-OFF PISTOLA ZVA R.V.VALVOLA ON-OFF 1
ROUGE ROSSA

430 TLO25860 PISTOLET ZVA R.V.CLAPET ON-OFF VERT 1

B composants non disponibles assemblés

PISTOLA ZVA R.V.VALVOLA ON-OFF
VERDE

B materiali non fornibili assiemati

40




NuovoPignone

TUYAUX ET PISTOLETS DE REFOULEMENT
TUBI FLESSIBILI E PISTOLE DI EROGAZIONE

TOL 09351

PAG. ED.
7 09/01

00

REV.

[SS)

380 —

v

v/

= _ 200
%:/ 500

(SN

(C

420——

—— 400

-/

100 — g 300
400

100 — |

380A —— u

41




ENSEMBLE VERRE TOL 09352

NuovoPignone | ASSIEME CRISTALLO
PAG. ED. REV.
11 09/01 00

Pos. Cod. No. Description Descrizione N. | Note

60 TLO1393101 ENS. GLACE DPC STANDARD ASSIEME CRISTALLO DPC STANDARD 2

.100 TLZ51577 VERRE DU DISPLAY VETRO DISPLAY 2

.200 TLP51575 ENSEMBLE ETRIER COTE FERMETURE ASSIEME STAFFA SERRATURA 2

SPORTELLO DPCN

.300 TLO52545 ENSEMBLE CHARNIERE DPC STD égglllf\lME CERNIERA SPORTELLO VETRO |2

400 TLZ51556 DOUILLE BOCCOLA PER VITE ANTIVANDALISMO 8

.500 TLZ51557 JOINT POUR CHARNIERE GUARNIZIONE PER CERNIERA 4

.600 TLV51554 VIS LAITON M8x18 ANTIVANDALISME VITE OTTONE M8 X 18 ANTIVANDALISMO |8

.700 FFF140080050 |ECROU ISO4032-M8 -6 DADO 1SO4032 - M8 -6 8

.800 FNP030840050 |RONDELLE UNI1751-A8 ROSETTA UNI1751-A 8 8

42




ENSEMBLE VERRE TOL 09353
NuovoPignone |ASSIEME CRISTALLO
PAG. ED. REV.
1M 09/01 00
60
200
500 /\Q .
/ ' 0
g - J )
Q Q / o 0 o o O
Q\\ S , 3

400

600

>

%
100

=

of

/.

//

N 700

800
300

[S'SY

43



B composants non disponibles assemblés

B materiali non fornibili assiemati

DISPLAY ET ECRANS TOL 09354
NuovoPignone DISPLAY E SCHERMI
PAG. ED. REV.
171 09/01 00
Pos. Cod. No. Description Descrizione N. | Note
280 TS031050 DISPLAY POUR OTP-EM AVEC DISPLAY PER OTP-E/ OTP-EM CON 1
TOTALISEUR TOTALIZ.
290 TS031051 DISPLAY POUR OTP-EM SANS DISPLAY PER OTP-E / OTP-EM SENZA 1
TOTALISEUR TOTAL.
300 TLO1416030 ENS. DISPLAY MONOF. COMPLESSIVO DISPLAY MONOFRONTE 2 |
.100 TLO54077 ENS. SUPPORT DISPLAY ASSIEME SUPPORTO DISPLAY 2
.200 TLP37078 VIS VITE 4
.500 TLZ53963 ECRAN POSTERIEUR (BLANC OPALE) SCHERMO POSTERIORE (BIANCO OPALE) | 2
.600 TLO25730 VIS AUTO FILETANTE TRILOBEE M3X6 VITE AUTOFILETTANTE TRILOBATAM3 X 6 | 16
.700 TLO24831 ENTRETOISE EXAGONALE M4 M-F L10 DISTANZIATORE ESAGONALE M4 M-F L10 |8
.800 TLZ53967 ECRAN ANT. TRANSP.POUR PLOMBAGE |SCHERMO ANT. TRASP. X PIOMBAT. 2
SIMPLE SINGOLO
.900 TLP32373 VIS M4X12 UNI6107 VITE UNI6107 M4 X 12- 48 -GAMBO L.F. |2
.1000 |FFF140040050 |ECROU IS04032-M4 -6 DADO 1SO4032 - M4 -6 10
.1100 |FNCO010430050 | RONDELLE UNI6592 4,3X8 - R40P ROSETTA UNI6592 4,3 X 9 - R40P 10
.1300 |HAGO040120050 VIS UNI6107 M4 X 12- 4.8 VITE UNI6107 M4 X 12 - 4.8 2
1500 |TLO27586 ECROU EN PLASTIQUE M4 DADO IN PLASTICA ESAG. A CAPPELLOM4 | 8
310 TLO1416705 COMPOSANTS POUR RETRO-ECLAIRAGE | PARTICOLARI PER RETROILLUMINAZIONE |2 | H
.100 TLS54076 REFLECTEUR POUR LAMPE DISPLAY RIFLETTORE PER LAMPADA DISPLAY 2
.200 FEA75004 Egﬁ%lf\'l A AILETTES M4 UNI5448 EN DADO AD ALETTE M4 UNI5448 OTTONE 8
400 TLR25031 CROCHET DE FIXAGE LAMPE T8-DIA.26 | GANCIO FISSAGGIO LAMPADA T8 - DIA.26 |4
.500 TLO25730 VIS AUTO FILETANTE TRILOBEE M3X6 VITE AUTOFILETTANTE TRILOBATAM3 X6 |4
.600 TLO26437 SUPPORT-ENVELOPPEURS CABLES APPENDI-FASCIACAVI 6

44




NuovoPignone

DISPLAY ET ECRANS
DISPLAY E SCHERMI

TOL 09355

PAG. ED. REV.
7 09/01 00

280 —\

Ny

N
E

300

500
400

290

45



ECLAIRAGE

TOL 09356

NuovoPignone ILLUMINAZIONE
PAG. ED. REV.
17 09/01 00
Pos. Cod. No. Description Descrizione N. | Note
250 TLO1416051 %WALLATION D'ECLAIRAGE 2 LAMPES I1l\g\F;\}ANTO DI ILLUMINAZIONE 2 LAMPADE |1
.100 TLP54081 ENSEMBLE PLAQUE SUPPORT ASSIEME PIASTRA SUPPORTO REATTORI |1
REACTEURS

.200 FFF140040050 |ECROU ISO4032-M4 -6 DADO ISO4032 - M4 -6 2
.300 FNC010430050 | RONDELLE UNI6592 4,3X8 - R40P ROSETTA UNI6592 4,3 X 9 - R40P 2
400 FFF140030050 | ECROU ISO4032 - M3 -6 DADO ISO4032 - M3 -6 1
.500 FNC010320110 | RONDELLE 3,2 UNI6592 R40P UNI6602 ROSETTA 3,2 UNI6592 R40P UNI6602 1
.600 TLO25032 LAMPE FLORESCENTE 15W LAMPADA FLUORESCENTE 15W 2
.700 TLO25033 DOUILLE AVEC CONNEXION G13 PORTALAMPADA CON ATTACCO G13 4
.800 TLO25601 REACTEUR POUR LAMPE NEON 30W REATTORE PER NEON DA 30W 1
.900 TLO24455 PORTE-STARTER STUCCHI TYPE 16A PORTASTARTER STUCCHI TIPO 16A 2
.1000 | TLO25621 STARTER LAMPE 4-22W EN SERIE STARTER LAMP. 4-22 W IN SERIE 2
.1100 | TLO21756 BOITE A BORNE POUR ECLAIRAGE MORSETTIERA PER ILLUMINAZIONE 1
1200 |TLO27074 CABLE DE TERRE INSTALL. D'ECLAIRAGE ﬁ_ﬁ\dll\zﬂ'll'"\ll'o MESSA A TERRA IMPIANTO 1
.1300 |TLO49538 CABLE UNIPOLAIRE 1X1 SPEZZONE DI CONDUTTORE 1X1 2
.1400 |TLZ46003 ADHESIF POUR VIS DE TERRE ADESIVO PER VITE DI TERRA 1
.1500 | TLZ35649 BRIDE ATTACHE-CABLES TY 23 M CINTURINO LEGACAVITY 23 M 6
.1600 |TLO51688 GAINE EN POLYESTER SPEZZONE GUAINA IN POLIESTERE 1

46




NuovoPignone

ECLAIRAGE
ILLUMINAZIONE

TOL 09357

PAG. ED. REV.

7 09/01 00

250

47



TETE DE COMPTAGE OTP-E TOL 09358
NuovoPignone | TESTATA OTP-E
PAG. ED. REV.
1n 09/01 00
Pos. Cod. No. Description Descrizione N. | Note
140 TLO1393309 ENS.DEMARRAGE MOTEUR TRIPHASE ASSIEME AVVIAMENTO MOTORE TRIFASE | 1
.100 TSO031105 QI%?KE DEMARRAGE MOTEUR TRIPHASE ?glli%DA AVVIAM. MOTORE TRIFASE CON |1
.200 TLO57839 SUPPORT RELAIS OTP-E+INTERR. SUPPORTO RELE! 1
THERMIQUE OTP(E)+INTERRUT.TERMICO
.300 TLO27771 _I?EI%IE\%EON TERMIQUE MOTEUR TERMICA PER MOTORE TRIFASE ETA 1
400 TLO24749 ENTRETOISE EXAGONALE F-F M3 L=10 DISTANZIATORE ESAGONALE F-F M3 L=10 | 4
.500 FNC010320050 | RONDELLE UNI6592 3,2 X 7 - R40P ROSETTA UNI6592 3,2 X 7 - R40P 4
.600 HBX030060050 | VIS UNI7687 Ph M3 X 6 VITE UNI7687 Ph M3 X 6 4
.700 TLO27871 %%EA_EH%%IENEXION INTERRUPTEUR CAVETTO PER COLLEGAMENTO TERMICA |3
260 TS03001017 F(;\J'I'SP 1I'EETE DE COMPTAGE 220V/60Hz ASSIEME TESTATA 220V-50/60Hz (OTP-E) |1
.100 TLP57284 ENSEMBLE SUPPORT TETES "TAIWAN" ASS. SUPPORTO TESTATE *TAIWAN* 1
.200 TS031109 g_IFU OTP-E + ALIMENTATEUR 220V/60Hz g_li_’u OTP-E + ALIMENTATORE 220V/60Hz |1
400 TLO24831 ENTRETOISE EXAGONALE M4 M-F L10 DISTANZIATORE ESAGONALE M4 M-F L10 |6
.500 FFF140040050 | ECROU ISO4032-M4 -6 DADO ISO4032 - M4 -6 8
.600 FNRO030430050 | RONDELLE 4,3 UNI8841/J C70 UNI3545 ROSETTA 4,3 UNI8841/J C70 UNI3545 4
.700 TS091056 CABLE PLAT POUR CONNEXION FLAT-CABLE PER COLLEGAMENTO 1
CPU-DISPLAY CPU-DISPLAY
.800 TLO27178 ARRET CABLE EN ALUMINIUM FERMACAVO IN ALLUMINIO 1
.900 TLO27179 ARRET CABLE EN ALUMINIUM FERMACAVO IN ALLUMINIO 2
.1000 |FNC010430050 |RONDELLE UNI6592 4,3X8 - R40P ROSETTA UNI6592 4,3 X 9 - R40P 4
1100 | TLP54947 PLAQUE SUPPORT FILTRE DE RESEAU PIASTRA SUPPORTO FILTRO DI RETE 1
.1200 |HCNO050100110 | VIS M5X10 UNI5931 8.8 UNI3740 VITE M5X10 UNI5931 8.8 UNI3740 1
.1300 |FFF140050050 |ECROU ISO4032-M5 -6 DADO ISO4032 - M5 -6 1
1400 |TS091022 IEII\II-JZF;E Ig%glESEAU SCHAFFNER FILTRO DI RETE SCHAFFNER FN9222-3-06 | 1
.1500 |HAGO030100110 |VIS M3X10 UNI6107 4.8 UNI3740 VITE M3X10 UNI6107 4.8 UNI3740 2
.1600 |FNP030320050 | RONDELLE UNI1751-A 3 ROSETTA UNI1751 - A 3 2
.1700 |FFF140030050 |ECROU ISO4032-M3 -6 DADO ISO4032 - M3 -6 2
.1800 |TLZ21029 PASSE-CABLE PASSAFILO IN PVC 1
.1900 | TLO27506 KIT CABLES CONNEX. FILTRE-TB6 KIT CAVETTI COLLEG. FILTRO-TB6 1
TAIWAN TAIWAN
270 TS031008 EXPANSION C.L. POUR OTP-E ESPANSIONE C.L. PER OTP-E 1 |
330 TLO1393425 COMP.D'ACHEV.TELERUPTEUR/BOITE A | PARTI A COMP. 1
BORNES TELERUTTORE/MORSETTIERA
.100 TLP52279 CARTER POUR RELAIS CARTER PER RELAY 1
.200 TLO25730 VIS AUTO FILETANTE TRILOBEE M3X6 VITE AUTOFILETTANTE TRILOBATAM3 X 6|2
.300 FFF140040050 | ECROU ISO4032-M4 -6 DADO ISO4032 - M4 -6 2
400 FNC010430050 | RONDELLE UNI6592 4,3X8 - R40P ROSETTA UNI6592 4,3 X 9 - R40P 2
340 TLO1416621 (B:gﬂ\éﬁ%(l:\lLE OTP-E ETRANGER AVEC COPERCHI OTP-E ESTERO CON TAPPO 1 |
.100 TLP52271 COUVERCLE SUPERIEUR COPERCHIO SUPERIORE 1
.200 TLO25730 VIS AUTO FILETANTE TRILOBEE M3X6 VITE AUTOFILETTANTE TRILOBATAM3 X 6 | 1
.300 TLP53051 CARTER INFERIEUR OTP/E AVEC COPERCHIO INFERIORE OTP/E CON 1
PROTECTION PROTEZ.
400 TLO25730 VIS AUTO FILETANTE TRILOBEE M3X6 VITE AUTOFILETTANTE TRILOBATAM3 X 6 |4
.500 TLP32373 VIS M4X12 UNI6107 VITE UNI6107 M4 X 12 - 4.8 -GAMBO L.F. 3
.600 FFF140040050 | ECROU ISO4032-M4 -6 DADO ISO4032 - M4 -6 3
.700 FNC010430050 | RONDELLE UNI6592 4,3X8 - R40P ROSETTA UNI6592 4,3 X 9 - R40P 3
.800 TLZ52803 BOUCHON POUR MICROSWITCH TAPPO PER MICROSWITCH OTP-OTP/E 1
OTP-OTP/E
.900 TAW16107 CACHET POUR PLOMBAGE -D. 8.5 X 4.7 - | SIGILLO DA TENAGLIA - DIA. 8.5 X 4.7 - 2
1000 |TLO26431 ADHESIVE POUR "CALIBRATION SWITCH" | ADESIVO PER "CALIBRATION SWITCH" 1
H composants non disponibles assemblés | M materiali non fornibili assiemati

48




NuovoPignone

TETE DE COMPTAGE OTP-E
TESTATA OTP-E

TOL 09359

PAG. ED. REV.
7 09/01 00

200

100

600 700

500

340

— 140

1900

800

49



B composants non disponibles assemblés

B materiali non fornibili assiemati

PREDETERMINATION TOL 09360
NuovoPignone PREDETERMINAZIONE
PAG. ED. REV.
17 09/01 00
Pos. Cod. No. Description Descrizione N. | Note
350 TLO1556602 COMPOSANTS POUR CLAVIER A 4 PARTICOLARI PER TASTIERA A 4 TASTI 1 |
POUSSOIRS

.100 TLO1382702 ENSEMBLE CLAVIER A 4 POUSSOIRS ASSIEME PULSANTIERA A 4 TASTI 1

..100 TLO27617 CLAVIER 4 POUSSOIRS TASTIERA 4 TASTI 1

..200 TLO27619 CABLE PLAT CLAVIER A 4 POUSSOIRS FLAT TASTIERA 4 TASTI 1

.200 TLZ27618 JOINT POUR CLAVIER A 4-12 POUSSOIRS | GUARNIZIONE TASTIERA 4-12 TASTI 1

.300 FFF140030050 | ECROU ISO4032- M3 -6 DADO ISO4032 - M3 -6 4

400 FNC010320110 | RONDELLE 3,2 UNI6592 R40P UNI6602 ROSETTA 3,2 UNI6592 R40P UNI6602 4

50




NuovoPignone

PREDETERMINATION
PREDETERMINAZIONE

TOL 09361

PAG. ED. REV.
7 09/01 00

350

300

400

17/

¢}

200

51




SERRURES TOL 09362
NuovoPignone | SERRATURE
PAG. ED. REV.
171 09/01 00
Pos. Cod. No. Description Descrizione N. | Note
360 TLO1401143 SERIE DE SERRURES DPC ALGERIE SERIE SERRATURE DPC ALGERIA 1 u
100 TLO1401120 E%TAAEETURES P.FRONT. DPC TRIM LINE *S'\IIEEFI;%TURE FRONTALI DPC TRIM-LINE 1 |
..100 TLO27916 FERMETURE A CLEF TRIANGULAIRE SERRATURA A CHIAVE TRIANGOLARE 2
NOIRE NERA
..200 TLO22697 CLEF CHIAVE A TESTA TRIANGOLARE 2
..300 TLP50654 LEVIER FERMETURE DPC TRIM-LINE PALETTO SERRATURA DPC TRIM-LINE 2
.200 TLO27910 FERMETURE A CLEF BRILLANT SERRATURA A CHIAVE LUCIDA 2
.300 TLP51581 LEVIER FERMETURE DPC PALETTO SERRATURA DPC 2
370 TLO1393011 FERMETURE DPC CHANGEMENT PRIX SERRATURE DPC CAMBIO PREZZO 1 ]
.100 TLO27913 FERMETURE "CHANGEMENT PRIX" DCN 85?{%@5%”‘ <CAMBIO PREZZO> DCN 1
..100 TLO27910 FERMETURE A CLEF BRILLANT SERRATURA A CHIAVE LUCIDA 1
..200 TLP58319 CAME POUR MICROINTERRUPTEUR CAMMA PER MICROINTER. CAMBIO 1
CHANG.PRIX PREZZO
.200 TLP51859 SUPPORT POUR CHANGEMENT PRIX SUPPORTO PER CAMBIO PREZZO 1
.400 HCNO030160050 | VIS M3X16 UNI5931 8.8 UNI3740 VITE UNI5931 M3 X 16 - 8.8 2
.600 FFF140030050 | ECROU 1S04032- M3 -6 DADO 1SO4032 - M3 -6 2
.700 TLO25999 MICROINTERRUPTEUR MICROINTERRUTTORE 1

B composants non disponibles assemblés

B materiali non fornibili assiemati

52




TOL 09363

PAG.

09/01 00

7

SERRURES

NuovoPignone |SERRATURE

360

200
300
100

53



PLAQUETTE POUR MESUREUR (EN
FRANCAIS)

B composants non disponibles assemblés

TARGHETTA PER MISURATORE (IN
FRANCESE)

B materiali non fornibili assiemati

PLAQUES ET PLOMBAGES TOL 09364
NuovoPignone TARGHE E PIOMBATURE
PAG. ED. REV.
17 09/01 00
Pos. Cod. No. Description Descrizione N. | Note
220 TLO1351376 PLAQUES METRIQUES DPCN *AMC* TARGHE METRICHE DPCN *AMC* 1 |
.100 TLS60267 PLAQUETTE MATRICULE "EN-AMC" Iél\ﬁl%{\-\/l(l\:/l*ATRICOLA DISTRIBUTORI 1
.200 TLW37632 PLAQUETTE POUR POINCONNAGE PIASTRINA PER PUNZONATURA 1
.300 TLS45345 PLAQUE * DEFENSE DE FUMER * TARGA * DEFENSE DE FUMER * 1
400 TLS46882 PLAQUETTE DATE GARANTIE TARGHETTA DATA GARANZIA 1
.500 TLX37791 FIL POUR PLOMBAGE L=7000 MM SPIRALE PER PIOMBATURE L = 7000 MM. |1
.600 TAW16107 CACHET POUR PLOMBAGE -D. 8.5 X 4.7 - | SIGILLO DA TENAGLIA - DIA. 8.5 X 4.7 - 1
.700 TLP38655 RIVET D.4 RIVETTO A STR. d=4 L=10 VEDI 8
TODO01774/4
.800 TLS46883 1

54




PLAQUES ET PLOMBAGES

TOL 09365

NUOVOPignone TARGHE E PIOMBATURE
PAG. ED. REV.
11 09/01 00
220
200
300

AN

\%/ 700

\

™ 800

100

500

600

55



PUBLICITE

TOL 09366

NuovoPignone RECLAMISTICA
PAG. ED. REV.
171 09/01 00
Pos. Cod. No. Description Descrizione N. | Note

370 TLO1351378 PUBL. DPCI1 "ESSENCE" RETROECL. RECL. DPC/1 *ESSENCE 96" RETRO. 1
ALGERIE ALGERIA

370 TLO1351384 PUBLICITE DPC/2 “GAZOIL“ GPL RECL. DPC/2 *GAZOIL* RETRO. ALGERIA |1
RETROECL. ALGERIE

370 TLO1351383 PUBLICITE DPC/2 “ESSENCE 90“ GPL RECL. DPC/2 *ESSENCE 90" RETRO. 1 u
RETROECL. ALGER ALGE

.100 TLO45082 FEEGFRONTAL INFERIEUR DCN AP?LSG FRONTALE INFERIORE N.F 2

.100 TLO45292 ENSGPANNEAU FRONTAL INFERIEUR NF AELSG FRONTALE INFERIORE N.F 2

.100 TLOA45288 ENS. FRONTAL INFERIEUR DCN ASS. FRONTALE INFERIORE N.F 2
"ALGE *ALGER

..100 TLP45083 FRONTAL INFERIEUR VERNI DCN FRONTALE INF. VERNICIATO N.F. 2
"ALGERIE" *ALGERIA*

..100 TLP45293 "':EI(_)(E”AL INFERIEUR VERNI DCN EELOGI\IIETALE INF. VERNICIATO N.F. 2

..100 TLP45284 EEI(_)CE\ITAL INFERIEUR VERNI DCN EELOGNTALE INF. VERNICIATO N.F. 2

..200 TLR50815 GRILQIBAGE DE VENTILATION- NOIR GRIGLIA DI AERAZIONE - NERO RAL9017 |2

..200A |TLZ60704 PANNEAU 2 DISPLAY FRAN./ARAB PANNELLO 2 DISPLAY ALGERIA 2
*ALGER (FRA.-ARA.)

..300 TLO26301 RIVET AVINOX SERIE BE 11 - 0610 RIVETTO AVINOX SERIE BE 11 - 0610 12

.200 TLZ60268 PANNEAU 1 DISPLAY PANNELLO 1 DISPLAY RETRO. ALGERIA |1
RETROECL.ALGERIE FRAN (FRA)

.300 TLZ60269 PANNEAU 1 DISPLAY PANNELLO 1 DISPLAY RETRO. ALGERIA |1
RETROECL.ALGERIE(ARAB (ARA)

.400 TLP60700 RliéQUE PRODUIT *ESSENCE 96* XﬁgGA KRODOTTO *ESSENCE 96* 2

400 TLP60702 RIEAQUEEPRODUIT *ESSENCE 96* TARGA PRODOTTO *GAZOIL* ALGERIA 2

400 TLP60701 PLAQUE PRODUIT *ESSENCE 96* TARGA PRODOTTO *ESSENCE 90* 2
ALGERIE ALGERIA

.700 TLZ54083 BOUCHON ADHESIF BLANC TAPPO ADESIVO COLORE BIANCO 3

.800 TLZ58861 BANDE POUR NOVEAU CLAVIER - STRIP PER NUOVA PULSANTIERA - 1
ALGERIE ALGERIA

.900 TLZ38649 PRE- ESPACE POUR VOLUCOMPTEURS PRESPAZIATO PER EROGATORI ALGERIA |2

ALGE

B composants non disponibles assemblés

B materiali non fornibili assiemati

56




NuovoPignone

PUBLICITE
RECLAMISTICA

TOL 09367

PAG. ED. REV.
7 09/01 00

700

400

200-300

100—

300 ——s

200:

100—

AN

800

57



COMPOSANTS ELECTRIQUES

TOL 09368

NuovoPignone PARTICOLARI ELETTRICI
PAG. ED. REV.
17 09/01 00
Pos. Cod. No. Description Descrizione N. | Note
1 TLO20457 CABLE ELECTRIQUE (3+1)x1.5 MT CAVO ELETTRICO (3+1)X1,5 MT. AR.
2 TLO21643 \B”%UI\'III'400RDE A OEILLERE BLEUE POUR I\CAQPOCORDA A OCCHIELLO BLU PER VITE | AR.
3 TLO21644 BOUT CORDE A FOURCHE CAPOCORDA A FORCELLA AR.
4 TLO22290 CONNECTEUR 6 POLES CONNETTORE 6 POLI AR.
5 TLO22291 CONNECTEUR 8 POLES CONNETTORE 8 POLI AR.
6 TLO22293 CONNECTEUR 10 POLES CONNETTORE 10 POLI AR.
7 TLO22334 BOUT CORDE A OEILLERE POUR VIS M6 | CAPOCORDA A OCCHIELLO PER VITE M6 |A.R.
8 TLO22397 CABLE FLAT 50 VOIES CAVO FLAT 50 VIE AR.
9 TLO22626 CONNECTEUR 4 POLES CONNETTORE 4 POLI AR.
10 TLO22687 BANDES ADHESIVES POUR STRISCE ADESIVE PER NUMERAZIONE AR.
NUMEROTAGE 1-10 1-10
11 TLO24526 EMBOUT POUR CONDUCTEUR SECT. PUNTALE PER CONDUTTORE SEZ.0.5 AR.
0.5MMQ MMQ
12 TLO24527 EMBSUT POUR CONDUCTEUR SECT. PUNTALE PER CONDUTTORE SEZ. iIMMQ |AR.
13 TLO25258 CABLE DE CONNEXION OTP-E AVEC CAVO COLL. TESTATA OTP-E CON REC. AR.
RENFL.VA VAP.
14 TLO25472 PRISE A ANGLE D'ALIMENTATION PRESA ALIMENTAZIONE RETE AD AR.
RESEAU ANGOLO
15 TLO26157 COSSE FAST-ON 2.8X0.5 FEMELLE 'llz'E'I\:t/Il\l\//IIIINﬁLE CAVO FAST-ON 2.8X0.5 AR.
16 TLO27504 FASTON MULTIPLE(4)AVEC RIVET EN FASTON MULTIPLO (4) CON RIVETTO IN AR.
CUIVRE RAME
17 TLO27516 COSSE FASTON 0.25-1.5 mm CAPOCORDA FASTON 0.25-1.5 mm AR.
18 TLO27517 COSSE FASTON 4-6 mm CAPOCORDA FASTON 4-6 mm AR.
19 TLO27745 CONNECTEUR 9 VOIES CONNETTORE 9 VIE AR.
20 TLO27746 gléaT CONNEX.T.DE COMPT.OTP-E/CARTE | FLAT COLL.TESTATA OTP"E"/SCHEDA SSR | AR.
21 TLO27752 CONDUCTEUR AVEC CONTACT gévo UNIPOLARE CON CONTATTO A AR.
22 TLO27789 PRESSECABLE EEX-E PG 9 A.S.P. PRESSACAVO PG9 EExe A.S.P. AR.
23 TLO27790 PRESSE-CABLE PG11 EExe A.S.P. PRESSACAVO PG11 EExe A.S.P. AR.
24 TLO27791 PRESSE-CABLE PG13.5 EExe A.S.P. PRESSACAVO PG13.5 EExe A.S.P. AR.
25 TLO27792 PRESSE-CABLE PG16 EExe A.S.P. PRESSACAVO PG16 EExe A.S.P. AR.
26 TLO27796 BOUCHON POUR PRESSE CABLE PG9 TAPPO PER PRESSACAVO PG9 AR.
27 TLO27798 BOUCHON POUR PRESSE CABLE PG13.5 | TAPPO PER PRESSACAVO PG13.5 AR.
28 TLO27914 KIT CONNEXION FILTRE RESEAU/TB6 KIT COLLEGAMENTO FILTRO DI RETE-TB6 | AR.
29 TLO28175 CABLE FILTRE CAVO COLLEG. FILTRO DI RETE ALIM. R.V. | AR.
RESEAU-ALIM.RENFL.VAPEURS
30 TLO28176 CABLE CONNEX.TETE OTP-E AVEC CAVO COLL. TESTATA OTP-E CON REC. AR.
RENFL.VAP VAP.
31 TLO35729 CABLE ELECTRIQUE 1X1 CAVO ELETTRICO 1X1 AR.
32 TLZ21805 SUPPORT AUTOADHESIVE POUR BANDES ERESE‘IB'I:I—EO AUTOADESIVO PER AR.
33 TLZ26212 I1E(1)')IQUETTE POUR SIGLAGE (NUM. 1 AU %ASRTELLINA PER SIGLATURA (NUM.1 A |AR.
34 TLZ35648 BRIDE ATTACHE-CABLES TY 25 M CINTURINO LEGACAVITY 25 M AR.
35 TLZ35649 BRIDE ATTACHE-CABLES TY 23 M CINTURINO LEGACAVITY 23 M AR.
36 TLZ36403 VOYANT COULEUR ROUGE GEMMA COLORE ROSSO AR.
37 TLZ41799 PLAQUE AUTOADESIVE IDENTIF.SCHEME | TARGHETTA AUTOAD.PER AR.
CABL. IDENT.SCHEMA CABL.
38 TLZ47229 ADHESIF POUR IDENTIFICATION BORNES | ADESIVO IDENTIFICAZIONE AR.
MORSETTIERE
39 TLZ51667 VIGNEETTE POUR INSTALLATION DE ETICHETTE PER IMPIANTO DI TERRA AR.
40 TLZ52674 ADHESIF"DANGER,DISPOSITIF SOUS ADES. "PERICOLO APPARECCH. SOTTO AR.
TENSION TENS."
B composants non disponibles assemblés | M materiali non fornibili assiemati

58







@ Nuovo Pignone

Direzione Uffici Commerciali Stabilimento e Assistenza Tecnica
FIRENZE (ltaly) MILANO (italy) TALAMONA - Sondrio - (ltaly)

via F. Matteucci 2 - 50127 FIRENZE - Italy via Martiri di Cefalonia 67 via Roma 32

P.O. Box 6313 20097 S. DONATO MILANESE (M) - Italy 23018 Talamona - Sondrio - Italy

Tel. (55) 423211 - Fax (55) 4232800 Tel. (2) 5201 Tel. (0342) 608111 - Fax (0342) 608 200
Telex 571320 PIGNON | Fax (2) 5207811 Telex 320268 NP NOR |

Far riferimento al sito Internet

www.ge.com/nuovopignone

INFORMAZIONE
Il nome e l'indirizzo della piu vicina Ditta di manutenzione incaricata possono essere richiesti a:
NUOVO PIGNONE S.p.A. - via Roma 32 - 23018 TALAMONA (Sondrio) - Italy - Tel. (0342) 608.111 - Fax (0342) 608.200
















	INDEX / INDICE

